
Lēmums par servitutu nodibināšanu ceļu jaunbūvēm, virzienu grozīšanai un izlabošanai.
Finansu ministr, rīkojums par to, ka Latvijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas

par maksātnespējīgo parādnieci atzītās Emburgas patērēt, biedr. ,,Zieds" vietā.
Pārgrozījumi un papildinājumi Pasta tarifā.
Pārgrozījumi un papildinājumi Pasta noteikumu 1. daļā.

Lēmums
par servitutu nodibināšanu ceļu
jaunbūvēm, virzienu grozīšanai

un izlabošanai

A. Pamatojoties uz zemes ceļu likuma
(Lik. krāj. 1935. g. 113) 50. pantu, ceļu jaun-
būvēm, virzienu grozīšanai un izlabošanai
tiek nodibināti servitūti uz zemāk minētiem
zemes gabaliem:

1) uz 1,100 ha lielo zemes gabalu no An-
drejam Bērziņam piederošām Madonas
apr. Saikavas pag. Purviņu JM» 19 mājām,
zemes grām. reģ. .No 1142;

2) uz 0,420 ha lielo zemes gabalu no Em-
mai Lācis, Oļģertam Lācim, Alīdei
Ozoliņš piederošām Madonas apr. Sai-
kavas pag. Kalngalu No 20 mājām, zemes
grām. reģ. JSB1143;

3) uz 0,730 ha lielo zemes gabalu no Brī-
zei P i i č s piederošām Madonas apr. Mei-
rānu pag. Lazdiņu No 241 F mājām, zemes
grām. reģ. No9336;

4) uz 0,710 ha lielo zemes gabalu no An-
nai, Hermīnei Dimpens piederošām Ma-

donas apr. Meirānu pag. Apinīšu No 242 F
mājām, zemes grām. reģ. Ne 16641;

5) uz 0,420 ha lielo zemes gabalu no Jā-
nim Kurzemniekam piederošām Ma-
donas apr. Meirānu pag. Apšukalna No 159
F mājām, zemes grām. reģ. No5778;

6) uz 0,700 ha lielo zemes gabalu no Kār-
lim K a m p e m piederošām Madonas apr.
Meirānu pag. Ataugu No 160 F mājām, ze-
mes grām. reģ. N 8249;

7) uz 1,300 ha lielo zemes gabalu no Kār-
lim Z o s a r a m piederošām Madonas apr.
Meirānu pag. Zosaru No 157 F mājām, ze-
mes grām. reģ. Ni 8248;

8) uz 1,100 ha lielo zemes gabalu no
Varteram S a 1i ņ a m piederošām Madonas
apr. Meirānu pag. Atvasaiņu Ne 237 F mā-
jām, zemes grām. reģ. N> 11881;

9) uz 2,280 ha lielo zemes gabalu no
Andrejam un Katrīnei Puze piederošām
Liepājas apr. Grobiņas pag. Brediķu mā-
jām, zemes grām. reģ. N> 608/11 reģ.;

10) uz 0,051 ha lielo zemes gabalu no
Vilim P r i e d e m piederošām Liepājas apr.

. Grobiņas pag. Priedes F 126 un 127 mājām,
zemes grām. reģ. Ne 1030/111 reģ.;

11) uz 0,140 ha lielo zemes gabalu no
Emilam J e s k e piederošām Liepājas apr.
Grobiņas pag. Pauzeru 125 F mājām, ze-
mes grām. reģ. N> 1028/IIĪ reģ.;

12) uz 0,016 ha lielo zemes gabalu no
Pēterim Dāvidniekam piederošā Lie-
pājas apr. Grobiņas pils. Uģu zemes ga-
bala No235 F, zemes grām. reģ. No257 —
Grobiņā;

13) uz 1,900 ha lielo zemes gabalu no
Gustavam, Ādolfam Betcheram pie-
derošām Liepājas.apr. Grobiņas'pag. Maz-
Turaidu mājām, zemes grām. reģ. N> 618/
II reģ.;

14) uz 0,780 ha lielo zemes gabalu no
Karlīnei Brūns un Līzei R i t e n i e k s
piederošām Liepājas apr. Grobiņas pag.
Beites mājām, zemes grām. reģ. No 607/
II reģ.;

15) uz 0,330 ha lielo zemes gabalu no
Līzei un Annai - Natālijai Tauriņš pie-
derošām Liepājas apr. Grobiņas pagasta
Tauriņu mājām, zemes grām. reģ. JMņ 463/
III reģ.;

16) uz 0,010 ha lielo zemes gabalu no
Emīlijai Puze piederošām Liepājas apr.
Grobiņas pag. Kārklu mājām, zemes grām.
reģ. No 461/III reģ.;

17) uz 0,120 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Kauliņam piederošām Liepājas
apr. Grobiņas pag. Bukamežs - Zvaigžņu

krogs mājam, zemes gram. reģ. Ne 161/
I reģ.;

18) uz 0,450 ha lielo . zemes gabalu no
Kārlim Puze piederošām Liepājas apr.
Grobiņas pag. Pūža mājām, zemes grām.
reģ. N> 457/lll reģ.;

19) uz 0,060 ha lielo zemes gabalu no
Miķelim I ņ ķ i m piederošām Liepājas apr.
Grobiņas pag. Iņķu mājām, zemes grām.
reģ. No 1024/III reģ.;

20) uz 0,012 ha lielo zemes gabalu no
Vilim Blumbergam piederošām Liepā-
jas apr. Grobiņas pag. Blumbergu mājām,
zemes grām. reģ. Ne 2680/fII reģ.;

21) uz 0,026 ha lielo zemes gabalu no
Kārlim un Alīnei Treimaņiem piede-
rošā Liepājas apr. Grobiņas pils. zemes,
gabala ar zemes grām. reģ. No 91;

22) uz 0,030 ha lielo zemes gabalu no
Kristapam Bumbieram piederošām
Liepājas apr. Grobiņas pag. Bumbieru mā-
jām, zemes grām. reģ. JVo 1035 un 1033^
III reģ.

B. A pantā minēto zemes gabalu ro-
bežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

1937. g. 8. jūnijā.
K. Ul m an i s,

Ministru Prezidents
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i ,'a gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— l ļgadu .... 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ ...... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:

Rigā,pilī, 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pili,1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ..... „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —80

?^^^??^?^??^?î ^^^^^^^^^^^^^^^^ B^^^^^MBMMMMMBBi^M^^B^MMM^^BBBM^lMIMBMMBMBBB^BMBHiMMMBMHBMMMMHBMMBMMMMHIIi ^^HMBMBiMBBni

I Tautas labklājības ministris B

Vladislavs Rubuls I
miris š. g. 26. jūnijā 1

Dziļās sērās

i Ministru kabinets I

Mūsu iemīļotais, ilggadīgais Tautas labklājības ministris

I Vladislavs Rubuls I
miris š. g. 26. jūnijā

I
m

Tautas labklājības ministrija I



Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izd.) 650. p. (pēc Lik. kr. 1936. g.
77 un 1937. g. 85), š. g. 25. maija sēde no-
lēma nodot Latvijas kredītbankai likvidā-
cijai 1933. g. 6. februārī par maksātnespē-
jīgu parādnieci atzīto Emburgas pa-
tērētāju biedrību „Zied s", kuras
konkursa valdes priekšsēdētājs ir zvēr.
adv. pal. R. Erasmus, J ēkabpilī.

Latvijas kredītbankai jāturpina minētās
kooperatīvās sabiedrības likvidācija un jā-
nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpa-
šas pilnvaras stājas augšā minētās koope-
ratīvās sabiedrības vietā, realizē viņas pra-
sījumus un turpina viņas iesāktās tiesu lie-
tas savā vārdā, tāpat Latvijas kreditbanka
savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā, atbild
iepretim šīs kooperatīvās sabiedrības kre-
ditoriem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Valsts saimniec. departamenta
direktora v. H. L i e I m a n i s.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
Satiksmes ministris B. E i n b e r e s.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Pasta tarifā.

Pasta tarifā („Vald. Vēstn." 1931. g.
283. num., 1934. g. 61. num., 1934. g. 283.
num., 1935. g. 87. num., 1935. g. 94. num,
1937. g. 24. num. un 1937. g. 101. num.)
izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinā-
jumus:

1. p. d.) atdalē, 4. p. d) atdalē, 12. p. pie-
zīmē, 14. p. 3. piezīmē un 36. p. II daļas 4.
piezīmē pēc vārdiem „Uz Zviedri-
ju:..." ierakstīt „un Somiju:..."

2. p. 2. piezīmē, 10. p. piezīmē un 11. p.
piezīmē pēc vārdiem „ . . . L i e t u v u" ie-
rakstīt „S o m i j u . . ."

19. p. 2) atdalē visu tekstu svītrot un tā
vietā ierakstīt: „Maksa par iekasētās pēc-
maksas sumas nosūtīšanu pēc naudas pār-
vedumu (Tarifa 25. p.) vai pasta tekošu
rēķinu operāciju tarifa (48. p.)".

35. p. I. daļas 1. punktā pēc vārda
„. . . PSRS . . ." likt komatu un ierakstīt
vārdus: „D ā n i j u, Norvēģiju un
Zviedriju: . . ."

35. p. I daļas piezīmi apzīmēt ar ciparu
1. un pēc tās ierakstīt šādu jaunu 2. piezīmi:
„Vēstules un pastkartes uz Dāniju, Norvē-
ģiju un Zviedriju brīvas no lidpasta virs-
maksas; bandroles uz šīm vietām jāapmak-
sā pēc 35. p. I daļas 1. pk."

Šiepārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā 1937. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1937. g. 19. jūnijā.
Pasta un telegr. direktors H. Re s n a i s.

Ekspluat. pārv. priekšn. v. O. Matisons.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Pasta noteikumu 1. daļā.

Pasta noteikumu 1. daļā, kas spēkā uz
likuma par pasta satiksmi (Lik. kr. 1930. g.
43., 1933. g. 244. un 1935. g. 200.) 2. un
5. p. pamata (Satiksmes ministra 1930. g.
2. apriļa rīkojums N E 3. „Vald. Vēstn."
1930. g. 87. numurā) izdarīt šādus pārgro-
zījumus un papildinājumus:

Noteikumu 13. p.3. pk. svītrot.
Pēc 13. p. ierakstīt šādu jaunu 13. pantu:

131. pants. Nodošana.
1. Vienkāršie vēstuļu sūtījumi (vēstules,

pastkartes, bandroles un arī sīkpakas) ie-
metami pasta kastītē, bet, ja šo sūtījumu
apmēri to neatļauj, tad tie nododami tieši
pasta iestādē.

2. Visas pilnīgi apmaksātās vienkāršās

vēstules (9.—13. p.), pastkartes (14.—17. p.),
bandroles (18.—21. p.) un sīkpakas
(22. p.) var arī nodot tieši pasta iestādē
pēc sūtījuma nodošanas grāmatas vai sa-
raksta. Nodošanas grāmatas vai saraksta
priekšpusē vai pirmajā lapā jābūt uzrak-
stam, kas norāda, ka tā ir pasta sūtījumu
nodošanas grāmata vai saraksts, un tūlīt
zem tā jāuzrāda pilnīgs sūtītāja vārds,
uzvārds vai nosaukums, viņa adrese un
ari zīmoga nospiedums, ja sūtītājs savus
sūtījumus apzīmogo. Uz visiem pēc nodo-
šanas grāmatas vai pēc saraksta nodotiem
sūtījumiem tāpat jāuzrāda sūtītāja vārds,
uzvārds vai nosaukums, ja vien tas nav
redzams no sūtītāja zīmoga nospieduma.

Sūtījumus var ierakstīt nodošanas grāmatā
vai sarakstā katru atsevišķi vai kopskaitā.
Pašam sūtītājam katru reizi nodošanas
grāmatā vai sarakstā jāatzīmē sūtījumu
kopskaits un par tiem samaksātās maksas
kopsuma, piemēram, „15 sūtījumi Ls 3,45"
(latus var rakstīt arī burtiem). Sūtījumu
pieņēmējs pastā pārbauda tikai nodoto sū-
tījumu kopskaitu un par tiem samaksātās
pasta maksas kopsumu, parakstās nodo-
šanas grāmatā vai sarakstā un to apliecina
ar pasta iestādes kalendāra štempeļa no-
spiedumu. Par sūtījumu pieņemšanas ap-
liecinājumu nodošanas grāmatā vai sarak-
stā pasts nekādu pakalpojuma nodevu ne-
ņem un par sūtījumiem nekādu materiālu
atbildību nenes.

18, p. 6. pk. pēc vārda „ ... nedod" pie-
rakstīt: „izņemot 13*. p. 2. pk. minēto ga-
dījumu".

Noteikumu 40., 54. p., 66. p. 21. pk., 76. p
1. pk., 79. p., 80. p. 1. pk., 85. p., 95. p. 2. pk.
un 207. p. 8. punktu izteikt šādi:

40. p. Ar dienesta pārvedumiem bez
maksas var sūtīt naudas sumas tikai pasta
iestādes pasta lietās (207. p. 1. pk.) un arī
šo iestāžu darbinieku algu, ja to sūta iestā-
dēm vai komandējumā esošiem darbi-
niekiem.

' 54. p. Sūtītājam jāmaksā par pēcmaksas

sūtījumu visas maksas, kas pienāktos par
šādu sūtījumu bez uzliktās pēcmaksas.
Pasta tarifā noteikto maksu par pēcmaksas
sumas nosūtīšanu un arī maksu par pār-
veduma vai iemaksas kartes veidlapu pasts
ietur no iekasētās sumas.

66. p. 21. pk. Pēcmaksu, ko samaksājis
sūtījuma saņēmējs, pasts nekavējoties no-
sūta pēc piederības, naudas pārveduma vai
pasta tekošu rēķinu iemaksas kuponā at-
zīmējot: a) par kādu sūtījumu pēcmaksa
iekasēta, b) sūtījuma adresi, c) kur un kad
pret kādu kvīti (tās numurs) pēcmaksas
sūtījums pastā nodots un d) kādas maksas
pēc tarifa ieturētas par pēcmaksas sumas
pārsūtīšanu vai ieskaitīšanu pasta tekošā
rēķinā. Izdotās pēcmaksas pakas pavad-
adreses mugurpusē, bet par citāda veida
pēcmaksas sūtījumiem pasta pavēstē (ai-
cinājumā) jāatzīmē naudas pārveduma vai
pasta tekoša rēķina iemaksas kartes nu-
murs un datums, kad iekasētā pēcmaksa
nosūtīta; šī atzīme pasta darbiniekiem jā-
paraksta.

76. p. 1. pk. Par izejošām ārzemes vēs-
tulēm ņem maksu pēc Pasta tarifa.

79. p. Par izejošām ārzemes pastkartēm
ņem maksu pēc Pasta tarifa.

80. p. 1. pk. Par izejošām ārzemes past-

kartēm ar atbildi ņem maksu pēc Pasta
tarifa.

85. p. Par izejošiem ierakstītiem ārze-
mes sūtījumiem ņem sevišķu ierakstīšanas
maksu pēc Pasta tarifa, neatkarīgi no svara
maksas par tāda paša veida vienkāršiem
sūtījumiem.

95. p. 2. pk. Par apdrošinātām vēstulēm
uz Igauniju un Lietuvu ņem svara maksu
pēc iekšzemes vienkāršu citvietu vēstuļu
tarifa, bet apdrošināšanas maksu pēc
„VD — 1. Vērtsvēstuļu tarifa" 89. p. 1. pk.;
ierakstīšanas maksu neņem. Tāpat ap-
maksas ziņā izņēmums ir apdrošinātām
vēstulēm, kas adresētas uz Somiju un
Zviedriju; tas noteikts Pasta tarifā.

207. p. 8. pk. Valsts un pašvaldības ie-
stādes un amata personas, nododot savas
vienkāršās vēstules, pastkartes, bandro-
les un sīkpakas pasta iestādē jau apmaksā-
tas, var, ja tās to vēlas, nodot šos sūtījumus
arī pēc nodošanas grāmatas (5. pk.) vai
pēc saraksta 13. p. 2. pk. minētā kārtībā.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā 1937. g. 1. j u 1i j ā.

Rīga, 1937. g. 19. jūnijā.
Pasta un telegr. direktors H. R e s n a i s.

Ekspluat. pārv. priekšn. v. O. M a t i s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma

67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
31. maija lēmumu apstiprināts Māteru
meliorācijas sabiedrības ,,Žumps" papildu
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā, kār-
tībā uzturēšanā un ar to saistīto izde-
vumu samaksā.

1937. g. 9. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Mājlopu sērgas
1937. g. maijā konstatētas sekošās

saimniecībās:
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Daugavpils apr. Aglonas pag. (ap-
kārtklējojošs suns).

2. Ludzas apr. pagastos: 1) Pildas
Ezeriņos un 2) Pasienas Sovānos, Čivčos
un Dubrovikos.
II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Doles —
2 v. un 2) Daugmales — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Taurenes —
1 v., 2) Dzērbenes — 2 v., 3) Druvienas —•
2 v., 4) Rankas — 1 v., 5) Raunas — 1 v. un
6) Launkalnes — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Lazdonas
— 1 v., 2) Kraukļu — 1 v. un 3) Savienas —
2 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Kok-
muižas — 1 v., 2) Brenguļu — lv.,
3) Vitrupes — 1 v. un 4) Puikules — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes —
1 v., 2) Palsmanes — 1 v. un 3) Gaujienas —
1 V.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Glūdas —
1 v., 2) Zaļenieku — 4 v., 3) Jēkabnieku —
1 v., 4) Tērvetes — 1 v., 5) Džūkstes —
1 v. un 6) Bērzmuižas — 1 v.

7. Tukuma apr. Tukumā — 1 v. un
pagastos: 1) Grenču — 1 v. un 2) Matkules
— 1. v.

8. Bauskas apr. Bauskā — 1 v. un
Zālītes pag. 1 v.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Seces —
3 v. un 2) Viesītes — 2 v.

10. Aizputes apr. Valtaiķu pag. 1 v.
11. Kuldīgas apr. Saldus pag. 1 v.
12. Ventspils apr. pagastos: 1) Popes —

1 v. un 2) Vārves — 1 v.
13. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu

— 1 v. un 2) Preiļu — 1 v.
14. Rēzeknes apr. Sakstigala pag. 1 v.
15. Jaunlatgales apr. Balvu pag. 1 v.

III. Liellopu ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Mālpils —
1 v., 2) Viskaļu — 1 v., 3) Bebru — 1 v.,
4) Lauberes — 1 v., 5) Pabažu — 1 v. un
6) Zaubes — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Raiskuma —
1 v., 2) Taurenes — 1 v., 3) Skujienes —
1 v., 4) Lizuma — 1 v. un 5) Baižkalna ?—
i ..
1 V.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Sarkaņu
— 1 v., 2) Viesienas — 1 v., 4) Jaungul-
benes — 1 v., 5) Kraukļu — 1 v., 5) Cesvai-
nes — lv., 6) Grašu — 1 v. un 7) Ļaudo-
nas — 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Viļ-
ķenes — 1 v. un 2) Pociema — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Mālupes —
1 v., 2) Palsmanes — 1 v., 3) Lugažu —
1 v., 4) Jērcēnu — 1 v., 5) Veclaicenes —
1 v. un 6) Lejasciema — 1 v.

6. Jelgavas apr. Īles pag. 1 v.
7. Tukuma apr. pagastos: 1) Stru-

teles 1 v. un 2) Tumes — 1 v.
8. Bauskas apr. Svitenes pag. 1 v.
9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābeļu —

2 v., 2) Sērenes — 1 v., 3) Neretas — 1 v.,
4) Dignājas — 1 v. un 5) Elkšņu — 1 v.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Aknistes
— 1 v., 2) Bebrenes — 1 v.,'3) Pilskalnes —
1 v. un 4) Laucesas — 1 v.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Tāšu —
1 v., 2) Asītes — 2 v. un 3) Alsviķu — 1 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Aiz-
putes — 1 v. un 2)_Nīkrāces — 1 v.

13. Talsu apr. Ārlavas pag. 1 v.
14. Ventspils apr. pagastos: 1) Pil-

tenes — 1 v. un 2) Vārves — 1 v.
15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Skais-

tas — 1 v., 2) Līvānu — 1 v. un 3) Kapinu-
— 1 v.

16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Dri-
cēnu — 1 v. un 2) Gaigalavas — 1 v.

17. Ludzas apr. Zvirgzdenes pag. 1 v.
18. Jaunlatgales apr. Tilzas pag. 1 v.
IV. Cūku roze (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. Siguldā — 2 v., Pļavi-
ņās — 1 v. un pagastos: 1) Olaines — 1 v.,
2) Mangaļu — 1 v., 3) Babītes — 2 v.,
4) Doles — 2 v., 5) Ropažu — 4 v.,
6) Baldones — 1 v., 7) Ādažu — 1 v.,
8) Mārupes — 2 v., 9) Siguldas — 5 v.,
10) Līgatnes — 1 v., 11) Mālpils — 1 v.,
12) Krimuldas — 1 v., 13) Sidgundas —
1 v., 14) Vildogas — 2 v., 15) Aizkraukles —
1 v., 16) Lielvārdes — 1 v., 17) Ogresgala —
1 v., 18) Skrīveru — 1 v., 19) Kokneses —
2 v., 20) Bebru — 2 v., 21) Ķeipenes —
3 v., 22) Taurupes — 1 v., 23) Meņģeles —
1 v., 24) Bīriņu — 3 v., 25) Skultes —
3 v., 26) Pabažu — 1 v., 27) Sējas — 1 v.,
28) Vidrižu — 1 v., 29) Zaubes — 4 v.
un 30) Mores — 2 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 10 v. un pagastos:
1) Cēsu — 7 v., 2) Drabešu — 4 v., 3) Prie-

kules — 5 v., 4) Vaives — 4 v., 5) Kūduma
— 1 v., 6) Liepas — 1 v., 7) Lielstraupes —
1 v., 8) Mazstraupes — 1 v., 9) Rozulas —
1 v., 10) Taurenes — 7 v., 11) Skujienes —
1 v., 12) Sērmūkšu — 4 v., 13) Dzērbenes —
1 v., 14) Rankas —-4 v., 15) Lizuma — 1 v.,
16) Druvienas — 1 v., 17) Jaunraunas —
2 v., 18) Baižkalna — 1 v., 19) Raunas —
1 v., 20) Veselavas — 1 v., 21) Launkal-
nes — 2 v.

3. Madonas apr. Madonā — 4 v. un
pagastos: 1) Lazdonas — 4 v., 2) Sarkaņu
— 2 v., 3) Praulienas — 3 v., 4) Bērzaunes
— 2 v., 5) Kusas — 1 v., 6) Vecgulbenes —
1 v., 7) Jaungulbenes — 2 v., 8) Kraukļu —
1 v., 9) Virānes — 1 v., 10) Savienes —
3 v., 11) Saikavas — 4 v., 12) Ļaudonas —
2 v., 13) Mētrienes — 2 v., 14) Kalsnavas —
5 v., 15) Vietalvas — 1 v. un 16) Tirzas —?
i v.

4. Valmieras apr. Rūjienā — 1 v.,
Salacgrīvā — 1 v., Mazsalacā — 1 v. un
pagastos: 1) Mujānu — 1 v., 2) Valmieras,
— 4. v., 3) Rencēnu — 3 v., 4) Kokmuižas
— 1 v., 5) Ipiķu — 1 v., 6) Jēru — 1 v.
7) Mazsalacas — 1 v., 8) Skankalnes —
1 v., 9) Tūjas — 2 v., 10) Nabes — 1 v.,
11) Limbaži — 1 v., 12) Pāles — 2 v.,
13) Augstrozes — 1 v., 14) Salacas — 2 v.,
15) Svētciema — 1 v., 16) Vitrupes — 1 v.,
17) Burtnieku — 1 v., 18) Bauņu — 4 v.,
19) Alojas — 2 v. un 20) Rozēnu — 1 v.

5. Valkas apr. Alūksnē — 1 v., Smil-
tenē — 4 v., Strenčos — 1 v. un pagastos:
1) Alūksnes — 2 v., 2) Alsviķu — 1 v.,
3) Smiltenes — 12 v., 4) Bilskas — 4v.,
5) Plāņu — 1 y., 6) Mēru — 1 v., 7) Blo-
mes— 2 v., 8) Ērģemes — 3 v., 9) Kārķu —
1 v., 10) Trikātas — 3 v., 11) Gaujienas —
10 v., 12) Palsmanes — 4 v., 13) Zvārtavas
— 2 v. un 14) Lejasciema — 3 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Jaunsvir-
laukas — 3 v., 2) Ozolnieku — 2 v., 3) Svē-
tes — 1 v., 4) Kalnciema — 2 v., 5) Vec-
svirlaukas — 1 v., 6) Garozas — lv.,
7) Volguntes — 1 v., 8) Dobeles — 2 v.,
9) Vecauces — 3 v., 10) Lielauces — 2 v.,
11) Jaunauces — 2 v., 12) Rubes — 1 v.,
13) Naudītes — 2 v., 14) Penkules — 2 v.,
15) Sniķeres — 1 v., 16) Sesavas — 3 v.,
17) Vilces — 3 v., 18) Elejas — 3 v.,
19) Lielvircavas — lv., 20) Zaļenieku —
1 v., 21) Mežmuižas — lv., 22) Jēkabnieku
— lv., 23) Tērvetes — 3 v., 24) Platones —
1 v., 25) Džūkstes — 4 v. un 26) Bērz-
muižas — 1 v.

7. Tukuma apr. Tukumā — 18 v. un
pagastos: 1) Smārdes — 3 v., 2) Tumes —
3 v., 3) Sēmes — 2 v., 4) Vecmoku — lv.
un 5) Milzkalnes — 1 v.

8. Bauskas apr. Bauskā — 1 v. un
pagastos: 1) Iecavas — 7 v., 2) Zālītes —
1 v., 3) Paņemunes — 1 v., 4) Vecmuižas —
1 v., 5) Skaistkalnes — 1 v. un 6) Kur-
menes — 1 v.

9. Jēkabpils apr. Jēkabpilī — 3 v.,
Viesītē — 1 v. un pagastos: 1) Ābeļu —
1 v., 2) Seces — 3 v., 3) Sērenes —'A v.,
4) Sēlpils — 1 v., 5) Daudzeses — 3 v.,
6) Mazzalves — 3 v., 7) Zalves — 6 v.,
8) Saukas — 4 v., 9) Vārnavas — 1 v.',
10) Neretas — 3 v., 11) Rītes — 1 v.,
12) Biržu —4 v., 13) Zasas — 3 v., 14) Dig-
nājas — 3 v., 15) Viesītes — 6 v. un
16) Elkšņu — 3 v.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Susejas —
3 v., 2) Gārsenes — 1 v., 3) Bebrenes —
1 v., 4) Prodes — 1 v., 5) Lašu — 4 v.,
6) Pilskalnes — 2 v., 7) Raudas — 1 v. un
8) Sventes — 1 v.

11. Liepājas apr. Liepājā — 3 v.,
Durbē — 1 v. un pagastos: 1) Medzes —
1 v., 2) Nīcas — 1 v., 3) Bunkas — lv.,

4) Pērkones — 2 v., 5) Tadaiķu — 2 v.,
6) Vaiņodes — 3 v., 7) Nīgrandes — 1 v.,
8) Embūtes — 1 v., 9) Rucavas — 7 v. un
10) Ezeres — 3 v.

12. Aizputes apr. Sakas pag. 2. v.
13Kuldīgas apr. Kuldīgā — 2 v.,

Saldu — 2 v. un pagastos: 1) Vārmes —
1 v., 2) Kuldīgas — 1 v„ 3) Snēpeles —

4 v., 4) Rendas — 1 v., 5) Sātiņu — 2 v.,
6) Cieceres — 1 v., 7) Žvārdes — 2 v.,
8) Skrundas — 1 v., 9) Kursīšu — 1 v. un
10) Pampāļu — 1 v.

14. Talsu apr. pagastos: 1) Pasten-
des — 1 v., 2) Arlavas — 1 v. un 3) Virbu-
1 v.

15. Ventspils apr. Ventspilī — 4 v.,
Piltenē — 1 v. un pagastos: 1) Užavas —
3 v., 2) Piltenes — 2 v., 3) Ziras — 1 v.,
4) Dundagas — 1 v., 5) Ances — 1 v.;
6) Puzes — 1 v. un 7) Ugāles — 1 v.

16. Daugavpils apr. Līvānos — 3 v. un
pagastos: 1) Kalupes — 5 v., 2) Līksnas —
12 v., 3) Višķu — 5 v., 4) Piedrujas — 2 v.,

5) Skaistas — 1 v., 6) Līvānu — 15 v.,



7) Vīpes — 5 v., 8) Nicgales — 1 v., 9) Aglo-
nas — 3 v., 10) Aiviekstes — 7 v. un
11) Krustpils — 7 v.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 1 v.
un pagastos: 1) Vidsmuižas — 1 v., 2) Rez-
nas — 3 v., 3) Makašēnu — 1 v., 4) Vara-
kļānu — 2 v., 5) Barkavas — 1 v., 6) Ata-
šienes — 1 v.
- 18. Ludzas apr. pagastos: 1) Ciblas —
1 v., 2) Zvirgzdenes — 1 v., 3) Pasienas —
3 v. un 4) Briģu — lv.

19. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Til-
zas — 6 v. un 2) Rugāju — 4 v.

V. Liellopu lipīgā izmešanās (Bru-
cellose).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu
Kažokos, 2) Dreiliņu Januks-Andrejs Cau-
nītes, Frankenmuižā un Freimaņu mājā,
3) Ikšķiles Vaņķenos, 4) Babītes' Zeiberta
mājā, 5) Allažu Grunduļos, 6) Līgatnes
Čaulēs un Lejas-Pēterēnos, 7) Krimuldas
Stenderes, 8) Siguldas Vec-Krennēs, 9) Bī-
riņu Burtniekos un Kālītēs un 10) Vidrižu
Kalnozolos.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
Vec-Vītiņos, 2) Drustu Briņģos, Drustu
muižas centrā, Briņģu dzirnavās un Gau-
?duļos , 3) Jumurdas Lukstos un 4) Ogres
Kauliņos.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas
Kaniņos, 2) Praulienas Spirta dedzinātavā;
3) Sarkaņu Kalpos, 4) Lazdonas Ariņos,
5) Jaungulbenes Liepulejās, 6) Adulienas
Podziņās, 7) Kraukļu Daugstēs, Jaunnorās
un Brineltos, 8) Vestienas Mežančos un
Kalndibenos, 9) Saikavas Augstkalnes,
Vec-Druvienos, Jaun-Druvenos un Lejas
Šķēlēs, 10) Ļaudonas Tocē un ll)Mētrienas
Aizelkšņos.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Skaņ-
kalnes J. Veneļi, 2) Sēļu Rudekās, 3) Vitru-
pes Vec-Zvirbuļos un 4) Svētciema Up-
maļos.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes
Menskās, 2) Lugažu Kalnmuižniekos un
Ķīķos, 3) Ēveles Bisītēs un Skiliņās un
4) Jērcenu Zābakos.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Lielpla-
tones Valsts Lielplatones saimniecībā un
2) Bērzmuižas Vidiņos un Grunduļos.

7. Tukuma apr. Zemītes pag. Petriņos.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
Valsts Mežotnes fermā un Maz-Mežotnē,
2) Īslīces Kaucmindes fermā un 3) Bauskas
Doniņos un Olavos.

9. Jēkabpils apr. paga_stos: 1) Slates
Stagaros un Gaiļos un 2) Ābeļu Strautiņu
mājā. . .

10. Liepājas apr. Liepājā Saulesmuižā
un pagastos: 1) Durbes Murkās, 2) Gro-
biņas Purānos, Kopel-Kalējos, Cietum-
fermā Batte un Battes muižā, 3) Priekules
Gabaliņos, 4) Asītes Dinsdurbes muižā un
5) Gramzdas Jaunbunkās, Bunkas un
Dārziņos.

11. ' Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-
dangas Valsts Kazdangas lauks, vidus-
skolā, 2) Dzērves Dubeņu muižā un
3) Sieksātes Garrivās.

12. Kuldīgas apr. Kuldīgā Vec-Kul-
dīgā un Skrundas pag. Diž-Kripēs.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes
Tunnos un Oktes " muižā, 2) Stendes
Stendes selekc. . stacijā Stendes muižā,
3) Ārlavas Kājniekos un Ārlavas muižā,
4) Laidzes muižā, 5) Lubezeres Valsts

Lubezeres lauks, skolā, 6) Mūrmuižas
'Mūrmuižas centrā un Šķēdes un 7) Lan-
davas Aizdzīres muižā un Valdeķos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
Vi'ļēnu muižā, Maltas muižā, Ornicānos un
Maltas muižas viensētā, 2) Vidsmuižas
Vec-Becos un Ošupes saimniecībā.

15. Ludzas apr. Kārsavas pag. Mal-
navas muižā.

VI. Govslopu asinssērga
(Piroplasmosis).

1. Valmieras apr. pagastos: 1) Mu-
jānu — 1 v. un 2) Brenguļu — 1 v.

2. Valkas apr. Jērcēnu pag. 1 v.
3. Jelgavas apr. pagastos: 1) Jēkab-

nieku — 1 v. un 2) Džūkstes — 1 v.
4. Tukuma apr. pagastos: 1) Milz-

kalnes — 1 v. un 2) Vecmoku — 1 v.
5. Jēkabpils apr. Sērenes pag. 1 v.
6. Talsu apr. Kandavas pag. 1 v.
7. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu

— 1 v. un 2) Ungurmuižas — 1 v.
8. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 1 v. un

pagastos: 1) Rēznas — 3 v. un 2) Saksta-
gala — 1 v.

9. Ludzas apr. pagastos: 1) Pasienes —
2 v. un 2) Brigu — 1 v.

VII. Tuberkuloze atklātā veidā
(Tuberculosis).

1. Madonas apr. Gulbenē — 1 v. un
Vecgulbenes pag. — 3 v.

2. Ilūkstes apr. Bebrenes pag 1 v.

3. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

VII'. Zirgu lipīgā mazasinība
(Anaemia infect. equorum).

1. Valmieras apr. Sēļu pag. Rudekās.

Pārvaldes priekšnieka v. i. R. Baķis.

Darbvedis Graudiņš.

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 22. jūnija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 71. num.
ievietoto sludinājumu par Andrīva Bērtuļa d.
Čodora meklēšanu, jo minētais Čodors ir atrasts.

Daugavpilī, 1937. g. 22. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. v. K. K v e 1 be r g s.

Sekretāra p. L. Liepiņa.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
izbeidz sekojošo personu meklēšanu:

Ķ rim. Kādā |Vald vēstn."Vārds Un UZVārds lietas num. meklēšana
num. izsiud.

Pēteris Šņore . . 963/27. g. 1928. g. 4.num.
Ādolfs Volinecs. . 351/26.,, 1927.,, 38. „
Jēkabs Štroms . . 305/26. „ 1927. „ 38. ,,
Fricis Strēlis . . . 53/26. „ 1926. „ 72. „
Vilhelms Strēlis . 760/26. „ 1926. „ 146. ,,.
Ādolfs Jēkobsons . 292/25. „ 1925. „ 138. „
Romualds Salovejs 311/25.,, 1925. „ 138. „
Rūdolfs Briedis . . 44/24.,, 1924. „ 109. „
Kārlis Lapinš . . 36 un 1923. „ 62. „

56/23. g.
Alfonss Lubjaņecs 212/24.,, 1922.,, 277. „

Liepājā, 1937. g. 21. jūnijā.
Miertiesnesis H. M e i k e.

Baltinavas iec. miertiesnesis
meklē čigānu Antonu_ Aleksandra d. Tutnaševiču
(tuvāku zinu trūkst), kas apsūdzēts pēc Sodu
lik. 156. p.' 1. d. (193 7. g. 324. num. kr. lieta)

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
tagadējā dzīves vieta vai uzturēšanās būtu*
zināma, lūdzu to paziņot miertiesnesim Baltinavā.
Meklēšana turpināma līdz 1939. g. 15. augustam.

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Kriminalproc. lik. 71. un
841.—846. p., meklē līdz 1942. g. 12. decembrim
Polijas pavalstnieku Jāni Morozu, kura dzim-
šanas laiks un agrāka dzīves vieta nav zināmi.
Apsūdzēts pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošo mantu atrašanas vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Krāslavā, 1937. g. 15. jūnijā. 104/37.
Miertiesnesis N. R e k e.

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. maija lēmuma ir jāpiedalās Māteru meliorācijas sabiedrībā „Žumps", jāņem dalība minētās

meliorācijas sabiedrības papildu projekta novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

S Māj numur i Darbu Dalīb-
3 naiThniPtJ Dalībniekam J Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
M Dalībnieka Dalībnieka piederošo vai ? . , .. . projekta, balsuuaiionieKa inašumu " , . . atrodas mājas un pie no kuras skaits3» .

īpašumu vjna iiet0šanā pēc pēc -, JsKdiis,_a vārds un uzvārds tiesību e' S0ŠQ māju mernie- zemes kādas agrākās muižas aPļ*"» saskaņa

| apzīmējums n0Saukums J*" fļmpiederēja bals' u sk'ailu mehsab.
Z ? ?

' plāniem reģistra
Ls statutiem

1- 2. 3
~

4. 5. 6
~ Ī7~ 8. 9.

1. Rene Luciana m. Abriņš īpašniece Kārkli 68/1078 Ugāles pag. un muižas 350,— 3
2. Andrejs Otto d. Kiršteins īpašnieks Sila-Krogs 120F, Fa 1923/7132 „ „ „ „ 800,— 8
3. Emilija Kārļa m. Machts, pec pirmā vīra Teibe,

dzim. Zēmanis īpašniece Āzēs — 55/1065 „ „ ,, „ 475,— 4
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas sumas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējas

padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas, neņemot vērā faktisko izmaksu, kas var būt mazāka vai lielāka. Grāvju kārtībā uzturēšanas
proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķīva 1003. num. Mel. sab. reģ. 22. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu papildinājums
par traktieriem bez reibinošiem dzērieniem

Rīgā,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1937. g. 4. jūnija sēdē
un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašvaldības
likuma 35. pantu (Iekšlietu ministr. Pašvaldības

depart. 1937. g. 12. jūnija 123802. raksts).

Saistošo noteikumu par traktieriem bez
reibinošiem dzērieniem 20. pants papildi-
nāts ar šādiem teikumiem:

„Telpās, kurās glabājas vai kurās pār-
dod cepumus un konditorejas preces, a i z-
1 i e g t s s m ē ķ ē t. Šīs telpas atdalāmas
no viesu telpām, ja tanīs atjauts smēķēt."

Rīgas pils. galva R. L i e p i u š

Pils. valdes sekretārs K. Mūlenbachs.

Saistošo noteikumu papildinājums
par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un kan-
toru atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1937. g. 4. jūnija
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu
pašvaldības likuma 35. pantu (Iekšlietu mi-
nistrijas Pašvald. depart. 1937. g. 17. jūnija

123848. raksts).

Saistošo noteikumu par tirdzniecības ie-
stāžu, noliktavu un kantoru atvēršanas un
slēgšanas laiku Rīgā („Vald. Vēstn." 1923. g.
216., 217., 218. numuros) 14. § papildināts
ar sekojošu punktu:
„p) Apbedīšanas birojiem atļauts pieņemt

un izpildīt pasūtījumus no pīkst. 10
līdz pīkst. 17."

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā pēc 2 nedējām no to izsludi-
nāšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pilsētas sekretārs A. P ] a v i n s k i s.

Saistošo noteikumu
par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un kan-
toru atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā

1. § papildinājums,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1937. g. 8. jūnija
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-
dības likuma 35. pantu (Iekšlietu ministr. Paš-
valdības depart. 1937. g. 17. jūnija 123851. raksts).

Saistošos noteikumos par tirdzniecības
iestāžu, noliktavu un kantoru atvēršanas
un slēgšanas laiku Rīgā, 1. § 3. piezīmē
svītroti vārdi: „Bu[ļu muižas" un minētā
piezīme papildināta ar sekojošo:

„No 1. jūnija līdz 31. augustam Buļļmui-
žas rajonā pārtikas preču veikalus atļauts
turēt atvērtus darbdienās no pīkst. 7 līdz
pīkst. 22, svētdienās no pīkst. 10 līdz
pīkst. 22."

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".
Rīgas pils. galvas biedris E. L a i m i ņ š

Rīgas pils. sekretārs A. P 1 a v i n s k i s.

Daugavpils pilsētas elektrības
iestādes elektrības piegādāšanas

noteikumi,
pieņemti Daugavpils pils. valdes 1936. g.
15.' dec. sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart.1937. g. 9. marta

122760. rakstu.

1. Vispārīgie noteikumi.
1) Daugavpils pilsētas elektrības iestāde,

turpmāk saukta elektrības iestāde, piegādā
trijfazu 50 periodu maiņstrāvu zemsprie-
guma un augstsprieguma ietaisēm.

Piegādājamās elektrības spriegumi īr:
zemsprieguma ietaisēm 220 V un 380/220 V,
bet augstsprieguma ietaisēm 20000 un
6000 V (ar techn. praksē pielaižamām Svār-
stībām) .

2) Pievienojamām elektrības ietaisēm
spriegumu un strāvas sistēmu noteic elek-
trības iestāde.

3) Elektrības iestādei tiesības mainīt
spriegumu un strāvas sistēmu, ja saimnie-
cisko vai technisko apstākļu dēļ tas ir va-
jadzīgs. Par sprieguma un strāvas sistē-
mas maiņu elektrības iestāde paziņo elek-
trības enerģijas patērētājam 6 mēnešus
iepriekš.

4) Ja elektrības patērētājs neievēro elek-
trības iestādes elektrības piegādāšanas vai
elektrības ietaišu pievienošanas noteiku-
mus, tad elektrības iestāde katrā laikā, bez
iepriekšējas paziņošanas, var patērētājam
pārtraukt elektrības piegādāšanu.

5) Neatliekamas vajadzības gadījumos
elektrības iestāde var katrā laikā elektrī-
bas piegādāšanu uz laiku pārtraukt bez
iepriekšējas paziņošanas.

6) Patērētājam nav tiesības prasīt no
elektrības iestādes atlīdzību force majeure
un elektrības piegādāšanas 5. p. minētos
traucējumu gadījumos, arī tad nē, ja viņam
sakarā ar to būtu cēlušies zaudējumi.

7) Patērētājs vai pasūtītājs atbild par
savas elektrības ietaises (sk. IV nod. 1. p.)
pareizu darbību un kārtībā uzturēšanu un
arī par visiem viņa elektrības ietaisē no-
tikušiem nelaimes gadījumiem, zaudēju-
miem, elektrības iestādēs uzstādītiem apa-
rātiem, patērēto enerģiju u. t. t.

Ugunsgrēka, zādzību u. t. 1. gadījumos
zudumā gājušo elektrības iestādes aparātu
vai ierīču vērtība, tāpat arī zaudējumi, kas
cēlušies elektrības iestādei patērētāja ie-
taisē uzstādīto aparātu vai ierīču sabojā-
šanās gadījumos, patērētājam vai pasūtī-
tājam jāsamaksā elektrības iestādei 14 die-
nu laikā, skaitot no rēķina iesniegšanas die-
nas.

8) Ar 1937. g. l./I uzstādītie mājas pie-
vienojumu vadi, pievienojumu kastes,
transformatori, skaitītāji un visas citas
elektrības iestādes ierīkotās ierīces pieder
Daugavpils pilsētai un paliek pilsētas īpa-
šums arī tad, ja daļu ierīkošanas izdevumu
maksā patērētais.

9) Iesniedzot pievienojuma pasūtījumu

vai instalācijas pieteikumu, pasūtītājs vai
patērētājs līdz ar to apņemas ievērot visus
elektrības iestādes piegādāšanas un ierīko-
šanas noteikumus un uzņemas visas notei-
kumos paredzētās saistības.

10) Uz šo noteikumu pamata elektrības
iestāde, cik tas saimnieciski un techniski
iespējams, piegādā elektrības enerģiju
ierīkotā pilsētas vadu tīkla robežās. Elek-
trības enerģiju patērētājiem piegādā nepār-
traukti dienu un nakti.

II. Pieteikšana.

1) Mājas pievienojumu elektrības iestā-
des kabeļu vai gaisa vadu tīklam elektrī-
bas iestāde ierīko uz guntsgabala vai elek-
trības ietaises īpašnieka rakstiska pasūtīju-
ma pamata. Trotuārs, kas izlauzts pievie-
nojumu ierīkojot, pasūtītājam jāizlabo uz
sava rēķina.

2) Ietaisi pieteic patērētājs, izpildot un
parakstot elektrības iestādes formulāru.
Pieteikt var tikai tās elektrības ietaises,
kuras elektrības iestādē neskaitās aizņem-
tas no kāda patērētāja.

3) Reizē ar pievienojumu pasūtīšanu vai
ietaises pieteikšanu jānokārto elektrības
iestādes kasē vajadzīgie maksājumi.

III. Mājas pievienojums.
1) Mājas pievienojums ir elektrības

iestādes vadu tīkla un patērētāja elektrī-
bas ietaises savienojuma ierīce.



2) Ierīkot mājas pievienojuma pievadu
no pilsētas zemes kabeļa vai gaisa vadiem
līdz pēdējam no elektrības iestādes pielik-
tam aizsargam, ielikt un izmanīt šo aizsar-
gu un izdarīt kādus pārgrozījumus vai iz-
labojumus pie minētiem vadiem vai aiz-
sargiem, atļauts vienīgi elektrības iestā-
dei un tās pilnvarotām personām.

3) Elektrības iestāde patur sev tiesību
apgādāt ietaises ar elektrību no mājas pie-
vienojuma vai transformatora, kas atrodas
uz sveša gruntsgabala. Šādos gadījumos
gruntsgabala īpašniekam, mājas īpašnie-
kam vai nomniekam nav tiesības celt ieru-
nas pret vajadzīgo elektrības nozarošanās
vadu izbūvi vai prasīt atlīdzību, bet pie šo
vadu novietošanas pēc iespējas jāievēro
gruntsgabala vai mājas īpašnieka vēlēša-
nās.

Bez elektrības iestādes ziņas nav atļauts
ņemt elektrību no sveša pievienojuma.

4) Elektrības pievienošanu no otra
gruntsgabala pievienojuma atvēl tikai ga-
dījumos, ja nav iespējams gruntsgabalā
ierīkot pastāvīgu pievienojumu. Pēc pa-
stāvīga pievienojuma ierīkošanas visas
tajā gruntsgabalā esošās elektrības ietai-
ses nekavējoties jāatvieno no pagaidu pie-
vienojuma un jāpārslēdz uz pastāvīgo pie-

enojumu.

5) Katrā kabeļu tīklam pievienojamā
gruntsgabalā, skatoties pēc tā novietnes un
pievienošanai paredzamo elektrības ietaišu
skaita un lieluma, elektrības iestāde ierīko
vajadzīga stipruma mājas pievienojumus
kā gaismai, tā spēkam. Pievienojumu skai-
tu un to uzstādāmās vietas noteic elektrī-
bas iestāde, atkarībā no pievienojuma ie-
nesīguma un ietaises racionālās izmanto-
šanas. Vietās, kur esošo pilsētas elektrī-
bas tīkla slodzi nevar palielināt, jaunus
pieslēgumus tikai tad ierīko, ja patērētājs
elektrības iestādei dod bez atlīdzības pie-
mērotas telpas transformatoru un skaitī-
tāju novietošanai. Elektrības iestādei tie-
sība pie šāda transformatora pievienot ari
citus patērētājus.

6) Mājas pievienojumu pasūtītājam ie-
rīko par maksu, ko noteic elektrības iestā-
de. Ja gada laikā, pēc pievienojuma ierī-
košanas, pie tā nav pievienojies neviens
patērētājs, pilsētai tiesība pievienojumu no-
ņemt bez jebkādas atlīdzības.

7) Augstsprieguma pievienojumiem un
visos tajos gadījumos, kur vajadzīga pa-
stāvošā kabeļu tīkla pārbūve, elektrības
iestādei tiesība noteikt pievienošanas mak-
su, atkarībā no paredzētā enerģijas patē-

a.

8) Mājas pievienojumus un to aizsargus
elektrības iestāde uztur uz sava rēķina. Ja
to bojājumi vai plombju noraušana noti-
kusi patērētāja vainas dēļ, tad zaudējumi
jāsedz patērētājam. Par katru bojājumu
pieslēgumā, sevišķi aizsargu bojāšanos,
plombju noraušanu u. t. t. patērētājam ne-
kavējoties jāziņo elektrības iestādei.

Ja patērētājs ziņo par bojājumiem mājas
pievienojumā vai pilsētas vados, bet izrā-
dās, ka bojājums ir paša patērētāja elek-
trības ietaisē, tad elektrības iestādei tie-
sība prasīt atlīdzību par patērēto laiku un
ceļa izdevumiem. Mājas pievienojuma pa-
sūtītājam jāgādā, lai pievienojums un to
aizsargi būtu katrā laikā pieejami elektrī-
bas iestādes darbiniekiem.

9) Mājas pievienojumi tekošam gadam
jāpieteic vēlākais līdz 1. augustam. Lab-
vēlīgos apstākļos elektrības iestāde šo
termiņu var pagarināt, paaugstinot mājas
pievienojuma maksu par 50%. Laikā no
15. oktobra līdz 15. aprilim mājas pievieno-
jumus ierīko tikai sevišķos gadījumos pat
sevišķu maksu.

10) Elektrības iestādei ir tiesība prasīt
no abonenta mājas pievienojuma pārbūvi,
ja tas novecojies jeb. neatbilst Rīgas pil-
sētas stiprās strāvas ietaišu ierīkošanas
nolikumiem un izbūvēts pirms 1937. gada
1. janvāra.

IV. Patērētāju elektrības ietaise.

1) Elektrības ietaise no pievienojuma
vietas (mājas pievienojuma vai transfor-
matora) līdz elektrības patēriņa punktiem,
pēdējos ieskaitot, ir patērētāja ietaise, un
tā jāuztur kārtībā patērētājam.

2) Ierīkot elektrības ietaises un arī iz-
darīt tajās labojumus, pārgrozījumus un
paplašinājumus, tiesība tikai instalatoriem,
kas reģistrēti elektrības iestādē saskaņā ar
ietaišu pievienošanas noteikumu 1. § un
uzrāda pilsētas elektrības iestādes izdoto
apliecību. Ja enerģijas patērētājs

^
savu

elektrības ietaisi vēlas pats instalēt, tad
viņam, saskaņā ar ietaišu pievienošanas

noteikumu 1. §, jādabū elektrības iestādes
piekrišana. Elektrības ietaise jāierīko pēc
elektrības ietaišu pievienošanas noteiku-
miem. Par instalāciju pareizu ierīkošanu
un arī pareizu materiāla lietošanu atbild
instalators.

3) Darbību izbeidzot vai ietaisi atdodot
otrai personai, patērētājiem par to neka-
vējoties jāziņo elektrības iestādei, pretējā
gadījumā patērētājs atbild arī turpmāk par
visām nepareizībām, nelaimes gadījumiem,
zaudējumiem, ietaisē uzstādītiem elektrī-
bas iestādes aparātiem un patērēto ener-
ģiju. Ja patērētājs 3 dienas pēc telpu at-
stāšanas vai izrakstīšanas policijā nav at-
teicis savu elektrības ietaisi, tad elektrī-
bas iestādei ir tiesība tādu ietaisi noslēgt
un savus aparātus noņemt bez patērētāja
piekrišanas.

4) Visi elektrības ierīkojumi instalato-
riem jāpieteic elektrības iestādei pirms in-
stalāciju darbu iesākšanas. Elektrības ie-
stādei tiesība uzraudzīt ietaišu ierīkošanu,
kā arī iebūvējamā materiāla derīgumu un
pirms pieslēgšanas tās pārbaudīt. Minēto
pārbaudi elektrības iestāde izdara bez
maksas, bet, ja ietaisē esošo nepareizību
dēļ pārbaude jāatkārto, tad patērētājam
par pārbaudi jāmaksā. Maksu par pārbaudi
noteic pilsētas elektrības iestāde, atkarībā
no patērētā laika un ceļa izdevumiem.

5) Elektrības ietaisi pievieno tīkla sprie-
gumam elektrības iestāde vai tās pilnva-
rotās personas.

6) Paplašinājumus vai pārgrozījumus
pievienotās ietaisēs drīkst izdarīt tikai pie-
vienošanas noteikumos paredzētās robe-
žās.

7) Elektrības iestādei ir tiesība katrā
laikā pārbaudīt patērētāju elektrības ietai-
ses. Ietaisē atrastās nepareizības patērē-
tājam jāizlabo no elektrības iestādes uz-
dotā laikā un par pārtaisīšanas vai izlabo-
šanas pabeigšanu jāpaziņo elektrības iestā-
dei. Elektrības iestādes darbiniekiem, iz-
pildot dienesta pienākumus, ir tiesība, uz-
rādot attiecīgu elektrības iestādes izdotu
apliecību, ieiet visās patērētājam piedero-
šās telpās, pie kam elektrības iestādes apa-
rātiem jābūt pieejamiem bez uzkavēšanās.
Elektrības ietaišu pārbaudi elektrības iestā-
de izdara vienīgi savās interesēs un par
patērētāju ietaisē notikušiem nelaimes ga-
dījumiem un zaudējumiem nenes atbildību.

8) Elektrības iestādei tiesība noslēgt kat-
ru patērētāju, kura ietaises traucē elektrī-
bas darbību pilsētas tīklā vai instalācijās.

9) Ja patērētājs vēlas, lai noteiktā dienā
skaitītāju nolasa, pārbauda, pārstāda, no-
ņem, tad viņam par to jāpaziņo elektrības
iestādei 3 dienas iepriekš.

V. Elektrības enerģijas mērīšana.

1) Elektrības enerģijas patēriņa noteik-
šanai elektrības iestāde uzstāda skaitītājus
vai arī maksu par patērēto enerģiju aprē-
ķina pēc paušaltarifa.

2) Sākot ar 1937. g. l./I, patērētājiem
uzstādāmie elektrības enerģijas mērāmie
aparāti ir elektrības iestādes vai patērētāju
īpašums, un tos uzstādīt, pārbaudīt, pārvie-
tot vai noņemt ir tiesība tikai elektrības
iestādei.

Katrā ietaisē vajadzīgo skaitītāju un
strāvas aprobežotāju lielumu, veidu, dau-
dzumu un uzstādīšanas vietu noteic elek-
trības iestāde.

3) Mērīšanas ierīces pārbauda un pār-
stāda elektrības iestāde. Ja patērētājs
šaubās par mērīšanas ierīces darbības pa-
reizību, viņš ar rakstu var pieprasīt, lai mē-
rīšanas ierīci elektrības iestāde no jauna
pārbauda. Ja aparāta darbības kļūda ir
lielāka, nekā likumā paredzēts, tad pārbau-
dīšanas izdevumus sedz elektrības iestāde,
pretējā gadījumā tie jāsedz patērētājiem.
Pārbaudes izdevumus elektrības iestāde
var prasīt samaksāt iepriekš.

4) Atrodot, ka mērīšanas aparātu dar-
bības kļūda pārsniedz likumā paredzētās
robežas, elektrības iestāde maksas star-
pību iekasē vai atmaksā par laiku, kurā
aparāts nepareizi darbojies, bet ne ilgāk,
kā par pēdējiem 3 mēnešiem, skaitot no
nepareizību atrašanās dienas. Ja darbības
kļūda nav skaidri noteicama vai mērīša-
nas aparāts enerģijas lietošanas laikā nav
darbojies, tad patērēto enerģijas daudzumu
elektrības iestāde aprēķina pēc sava ie-
skata, vai nu pēc pagājušā un nākošā mē-
neša caurmēra, vai pēc enerģijas patēriņa
tanī pašā mēnesī pagājušā gadā, vai arī iz-
ejot no kāda mēneša, kad skaitītājs uzrā-
dīja patēriņu pareizi, samazinot vai palie-
linot to saskaņā ar enerģijas lietošanas
laiku attiecīgā mēnesī.

5) Novērojot mērīšanas ierīcē traucēju- ,
mus vai bojājumus, patē-rētājam nekavē-
joties par to jāziņo elektrības iestādei.

Patērētājs atbild par visiem pārgrozī-
jumiem, kas izdarīti viņa ietaisē uzstādī-
tiem aparātiem vai to savienojuma va-
diem.

6) Elektrības iestādei tiesība prasīt, lai
skaitītāju un aparātu aizsargāšanai patērē-
tājs ierīko uz sava rēķina piemērotu, pēc
elektrības iestādes norādījumiem izgata-
votu aizsargskapīti. Skapītis jāierīko aiz-
slēdzams ar patentatslēgu, pērkamu elek-
trības iestādes noliktavā vai tam jābūt
elektrības iestādes aizplombētam.

7) No abonentiem, kuri elektr. enerģijas
mērošanai lieto privātus skaitītājus, elek-
trības iestādei ir tiesība prasīt to pārbau-
dīšanu, ja skaitītājs ir darbojies 5 gadi.
Skaitītāju pārbaude izdarāma L. univer-
sitātes laboratorijā jeb pilsētas elektrības
iestādes skaitītāju pārbaudes laboratorijā,
Daugavpilī.

VI. Ierobežojumi elektrības enerģijas
lietošanā.

1) Elektrības enerģiju patērētājs var
lietot tikai savām vajadzībām; pārdošanai
ārpus savas ietaises jādabū elektrības ie-
stādes rakstiska atļauja.

2) Elektrības enerģiju, cik tālu tas ar ta-
rifu vai speciāliem noteikumiem nav iero-
bežots, var pieteiktās slodzes robežās lie-
tot visiem gadījumiem un katrā laikā.

3) Ja elektrības patērētājs neievēro pa-
stāvošos elektrības ietaišu pievienošanas
vai elektrības piegādāšanas noteikumus,
vai arī citādi elektrību lieto nelikumīgi,
tad, bez tūlītējas elektrības noslēgšanas,
nodarīto zaudējumu piedzīšanas lietas var-
būtējas nodošanas tiesai, tam jāmaksā
.elektrības iestādei līguma soda nauda līdz
Ļs 50,— un slodzes patvarīgās palielinā-
šanās gadījumā jāsedz arī izdevumi par ka-
beļu pastiprināšanu. Ja enerģijas neliku-
mīgās lietošanas ilgums nav zināms, tad
nodarītos zaudējumus aprēķina līdz 1 ga-
dam.

4) Personas, kuras mājas pievienoju-
miem, skaitītājiem, nozarkastēm u. t. t. no-
rauj vai sabojā no elektrības iestādes pie-
liktās plombēs, var saukt pie atbildības tie-
sas ceļā kā lietas bojātājus, tā arī pierādī-
jumu iznīcinātājus.

VII. Maksājumi un rēķini par patērēto
enerģiju.

1) Enerģijas patēriņa maksu aprēķina
pēc tarifiem, kurus pilsētas valde apstip-
rinājusi, un tā jāmaksā pēc rēķiniem, ku-
rus izsniedz elektrības iestādes kontrolie-
ris - inkasents.

2) Skaitītāju stāvokli patērētās ener-
ģijas maksas aprēķināšanai uzņem ik mē-
nesi elektrības iestāde. Elektrības iestā-
dei ir arī tiesība vairākus uzņemšanas pa-
rādus apvienot.

3) Rēķini par patērēto enerģiju un citi
maksājumi jānomaksā kontrolierim - inka-
sentam pie rēķinu izsniegšanas. Ja mak-
sājumus neizdara kontrolierim - inkasen-
tam, tad tie nokārtojami elektrības iestā-
des kasē 14 dienu laikā, skaitot no rēķina
saņemšanas dienas.

Minētā termiņa neieturēšanas gadījumā
strāvu noslēdz un par pievienošanu no
jauna enerģijas patērētājam jāmaksā elek-
trības iestādei noteikta pieslēgšanas maksa
Ls 2,— neatkarīgi no tā, vai atvienošana
notikusi, vai nē. Par nokavētiem rēķiniem
elektrības iestādei tiesība prasīt 2 /s% no
rēķina sumas mēnesī. Katru iesāktu mē-
nesi skaita par pilnu mēnesi un nepilnu latu
par pilnu.

4) Patērētājam jāpārliecinās, vai uzņem-
tais enerģijas patēriņš rēķinā pareizi iz-
vests. Iebildumi pret rēķina pareizību
iesniedzami 10 dienu laikā, skaitot no rē-
ķina izsniegšanas dienas. Iebildumu ie-

sniegšana neaptur rēķina maksāšanu ter-
miņā. Elektrības iestādes darbiniekiem ir
tiesība skaitītāja stāvokli uzņemt arī bez:
patērētāja klātbūtnes.

5) Elektrības iestādei ir tiesība ņemt no
patērētāja avansu, atkarībā no pieteiktās
slodzes vai paredzamās enerģijas patēriņa
maksas.

6) Ja patērētājs rēķinu nenomaksā no
elektrības iestādes noteiktā termiņā, tad
elektrības iestādei tiesība vajadzīgo sumu
atvilkt no patērētāja avansa bez tiesas lē-
muma.

7) Avanss, kas novilkuma dēļ samazi-
nājies, patērētājam uz elektrības iestādes
pieprasījumu jāpapildina līdz noteiktai su-
mai. Pēc elektrības ietaises atteikšanas un
visu saistību nokārtošanas patērētājs ie-
maksāto avansu saņem atpakaļ pret avansa
kvīti.

VIII. Sevišķi nosacījumi.
1) Strīdus gadījumus starp patērētāju un

elektrības iestādi iztiesā tiesu iestādes Dau-
gavpilī.

2) Grāmatām, tabelēm, rēķiniem un pie-
zīmēm, kurus ved elektrības iestāde, ir
pilnīgs pierādīšanas spēks. Šos pierādīju-
mus var apgāzt tikai ar pretpierādījumiem.

3) Šie noteikumi stājas spēkā divu nedēļu
laikā pēc to izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī" .

4) Ar šo noteikumu spēkā stāšanās die-
nu līdzšinējie strāvas piegādāšanas notei-
kumi skaitās atcelti.
600 Pilsētas galva I. V o 1 o n t s.

Pilsētas sekretāra v. O. Dzenis.

Latviju bankas nedēļas porshats
1937. g. 21. jūnijā.

AKTĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 77 462 807 60
Ārzemju valūta 40 977 594 28
Sudraba nauda 15 296,082 —
Valsts kases zīmesun metāla nauda 8 714 162 20
īsa termiņa vekseļi 51 563 382 97
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 70 905 458 20
Citi aktivi . 22 836 206 50

287 755 693 75

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
10995

PASĪVĀ. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 46 865 715 —
Pamata kapitāls 21 585 957 31
Rezerves kapitāls 5 492 399 35
Noguldījumi. ." 21396 298 67
Tekoši rēķini 114 243 411 45
Valsts rēķini un depoziti 74 677 546 44
Citi pasivi . 3 494 365 53

287 755 693 75

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
Galvenais direktors K. Vanags.

Nupat Valsts tipogrāfijas izdevumā ir
iznācis un dabūjams

Civillikuma (1937. g. izd.)
alfabētisks rādītājs.
Sastādījis Jānis Lauva,
kodifikacijas nodaļas sekretārs.

Maksā bez piesūtīšanas:

bez vākiem .... Ls —,90
ar aplokšņu vākiem ,, 1,20

ar piesūtīšanu:
bez vākiem .. . .. Ls 1,—
ar aplokšņu vākiem „ 1,30

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 26. jūnijā.

Devizes:
1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,52—22,98
100 Beļģijas beigu 85,50—87,00
100 Šveices franku 116,35—117,85
100 Itālijas liru 26,64—27,14
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,35—282,35
100 Vācijas mārku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu ....... 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—36,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50.
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners..

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Almas Luters
pilnvarnieka zv. adv. pal. H. Do-
nata lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 26. maijā
izsludināto 1935. g. 10. maijā
Līgatnē mir. Kārļa Ķelles, dzim.
1865. g. 1. apr., 1935. g. pavasarī
sastādīto mutisko testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Kārļa Ķelles
mantojumu vai prasījumi no ta,
kā mantiniekiem, Iegatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnija.
L. 3916/37. 10522g

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1937.
gada 14. jūlijā minētās nodalās
atklātā tiesas sēde nolasīs
1932. g. 27. oktobrī Rīgā mir.
Gustava Felda (Feldta), dzim.
1855. g. 31. decembrī, testamen-
tu. 10850p

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. J a n s o n s.

>— ļ
3l8e»M

sluātnāļumi.
Rīgasapgabalt.3.civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Mārtiņa Jansona
lūgumu, uzaicina visas persona^
kam ir kādi-iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 2. jūnija izsludi-
nāto 1936. g. 20. decembrī mir.
Eduarda Jansona, dzim. 1867. g.
20. V,_ 1934. g. 2. jūnija mājas
kārtība taisīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Eduarda Jansona
mantojumu vai prasījumi no ta.
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies ne
iebildumiem.

Rīgā. 1937. g. 16. jūnijā.
L. 4085/37-11. 10177g

Priekšsed. v. P. Efferts
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1584.; 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Jāņa Petersona
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 19. maijā izsludi-
nāto 1936. g. 16. decembrī mir.
Augusta Petersona, dzim. 1863.
gada 22._ jūnijā, 1936. g. 4. sept.
mājas kārtībā taisīto testamen-
tu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Augusta Petersona
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 3005/37-11. 10178g

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. un Jāņa Ozoliņa
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 19. maijā iz-
sludināto 1937. g. 5. februārī
Grostonas pag. mir. Jāņa Ozo-
liņa, dzim. 1852. g. 18. novembrī,
1934. gada 2. augustā mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Jāņa Ozoliņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, Iegatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savās tiesības un iebil-
dumus, uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 3925/37. 10179g

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p^ un Civīl-
lik. 2451. p. un.Jāņa Āboliņa lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 19. maijā izslu-
dināto 1936. g. 23. maijā Līgat-
nes pag. mir. Pētera Āboliņa,
dzim. 1864._ g. 24

^
jūlijā, 1930. g.

15. janv. mājas kartība sastādīto
testamentu, vai kam ir_.kādas
tiesības uz mir. Pētera Āboliņa
mantojumu vai prasījumi no tā.
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 3760/37. 10180g_ «*

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
Iik. 2451. p. un Burtnieku pagast-
tiesas iesniegumu, uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret šajā tiesā 1937. gada
19. maijā izsludināto 1935. gada
14. augustā Burtnieku pag. mir.
Pētera Priedes, dzim. 1864. g.
11. februārī, 1935. g. 8. augusta
mājas kārtībā sastādīto testa-

mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Pētera Priedes
mantojumu vai prasījumi no ta,
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 1023/37. 10181g

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. un Ēvalda Rikveila
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 26. maijā iz-
sludināto 1936. g. 7. septembrī
Kalncempju pag. mir. Pētera
Rikveila, dzim. 1863. g. 24. au-
gusta v. st, 1936. g. 4. septembrī
publiskā kārtībā sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Pētera Rikveila
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, Iegatariem. fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 3628/37. 10182g

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 22. janvārī Rīgā
mir. Jāņa (Ivana) Kovaleva,
dzim. 1867. g. 28. jūnijā Krievija,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
L 3895/37. 10183p

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 10. martā mir.
Trīnes Kalnpūrs (Kalnapūrs), dz.
Legzdiņš, dz. 1862. g. 20. dec,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kada _s tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesP', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas ^esības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
L 4061/37. 10184p

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 26. sept, Krievi-
ja, Jaroslavas gub. mir. Mari-
jas Vereseņins, dz. Chochoļkovs,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesf', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
L,80/37;/II ??' -_ 10186p

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
ar 1937. g. 26. maija / 2. jūnija
lēmumu ir atzinusi Heinrichu
Brimmeri, jur. adr. Rīgā, Al-
berta ielā 6, dz. 3 par maksāt-
nespēj. parādnieku netirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1)
uzlikt aizliegumu parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem un apķī-
lāt viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku un ari
sumas, kas pienākas Iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
sumām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas būtu viņa pārziņā
uz atsevišķiem noteikumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni iecelts zv.
adv. p. H. Roveders, dzīv. Rīgā,
Valdemāra ielā 61, dz. 7.

Rīga, 1937. g. 17. jūnijā.
259/37. III 10435

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1923. gada 9. aprilī
mirušā Jāņa Lazdiņa, dzi-
muša 1838. gada 19. jūnijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantoiumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, ka<
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. m 4053/37.-II. 10515r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1914. g. 16.. martā Rīgā
mir. Matildes - Augustes - Ber-
tas Dāvida m. Raubo, arī Rou-
bo, dzim. Šreiks, arī Šerreiko,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas .. Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. Ne 2297/36.-II. 10516r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
Iik. 2451. p. un Karja Vectirana
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kārtī ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 12. maijā iz-
sludināto 1936. g. 15. decembrī
Jaunpiebalgas pag. mir. Jāņa
Vectirana, dzim. 1854. gada
8. decembrī, 1935. g. 10. maijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam- ir kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Vectirana
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās mkētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. 2813/37. 10517g

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E, Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710p. un Civīl-
Iik. 2451. p. un Jāņa Laša lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 19. maijā izsludi-
nāto 1936. g. 14. decembrī mir.
Andreja Laša, dzim. 1852. gada
10. sept. (y. st), 1936. g. 27. febr.
mājas kartība taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Andreja Laša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, Iegatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnija.
L. 3771/37-11. 10518g

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E-Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa.

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. un Almas Zvaners
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam, ir kādi iebildumi pret

šajā tiesā 1937. g. 26. maijā iz-
sludināto 1937. g. 2. janvārī
Igaunijas Valkā mir. Lotes (Lot-
tes Zvaners arī Zvanītājs, dzim.
Dreimanis, dzim. 1861. gada
28. jūnijā, 1936. g. 6. decembrī
publiskā kārtībā sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Lotes (Lottes) Zva-
ners, arī Zvanītājs, dz.Dreimanis,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, Iegatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vaid.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
. 3752/37. 10519g

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Ilzenes pagast-
tiesas lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 2. jūnijā
izsludināto 1917. g. 16. janvārī
(v. st.) mir. Jāņa Apiņa, 62 g.
veca, 1916. gada 3. novembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Apiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. 2963/37-11. 10520g

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Annas Veiss, dz.
Streņģe, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 2. jūnijā
izsludināto 1937. g. 12. martā
mir. Madlienes Gulbis, dzim.
Streņģe, dzim._ 1862. g. 24. dec,
mājas kārtībā sastādīto tes-
tamentu, vai 'kam ir kādas
tiesībās uz mirušās Madlie-
nes Gulbis, dzim. Streņģe,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. 4020/37-11. 10521g

Priekšsed. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. g. 31. maijā Rīgā
mirušās Dores-Augustes. Strau-
bergs (dzim. 1898. g. 5. martā)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības tiņ
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. N> 4098/37.-II. 10550r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 23. janvārī Kok-
neses pag. „Lejaskaktiņos" mir.
Brenča Kaktiņa, dzim. 1856. g.
28./III Kokneses p. „Kaktiņos",
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, kā visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. J* 4101/37.-II. 10552r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1937. g. 7. aprilī mirušā
Artūra Grīnšteina (Grūnsteina),
dz. 1878. g. 31. jūlijā Bauķu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. N> 4097/37.-11. 10551r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. gada 25. janvārī
Mālupes pag. mirušā Sīmaņa
Krasta - Krustiņa, arī Krastina
(dzim. 1864. g. 7./VI1I v. st),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uz_aicinājuma ter-
minā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. N> 4118/37.-II. 10553r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc. 1916. g. 21. febr. (v. st.)
miruša Andreja Kalna (Kalniņa),
dzim. 1867. g. 26. janvārī (v. st),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. N> 4099/37.-II. 10554'r

Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. L a s mani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1937.
gada 14. jūlijā minētās nodalās
atklātā tiesas sēde nolasīs
1937. g. 7. martā Rīgā mirušā
Jāņa Laumaņa, dzim 1895. g.
12. februārī, Limbažos, testa-
mentu. 10_847p

Rīgā, 1937g. 21. jūnija.
Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņa ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1937.
gada 14. jūlijā minētas nodalās
atklātā tiesas sēdē _ nolasīs
1937. g. 13. maijā Rīgā mirušā
Kārla Zvaigznes, dzim. 1863. g.
20. jūlija (j. st.), testamentu.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnija.
Priekšsed. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1937.
gada 14. jūlijā minētas nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs
1936. g. 16. decembrī Tirzas
pag. mir. Andreja Piņņa, dzim.
1871. g. 18. augustā (v. st.), tes-
tementu. 10849p

Rīgā, 1937g. 21. jūnijā.
Priekšsed. v. P. Efferts.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1937.
gada 14. jūlijā minētās nodaļas
atklāta tiesas sēdē nolasīs
1937. g. 1. februārī Rīgā mir.
Jāņa Anša d. Neilanda, dzim.
1858. g. 7. jūnija un viņa sievas
Katrīnes, dzim. Miljons, testa-
mentu. 10851p

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.

Priekšsed. v. P. Efferts:
Sekretāra v. lansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1937.
gada 14. jūlijā minētās nodaļas
atklāta tiesas sēdē nolasīs
1936. g. 26._ septembrī Pļaviņu
pag. mir. Jāņa Vītoliņa, dzim.
1868. g. 17. septembrī, testa-
mentu. 10852p

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
Priekšsed. v. P. Efferts.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1937.
gada 14. jūlijā minētās nodaļas
atklāta tiesas sēdē nolasīs
1936. g. 26. maijā Galgauskas
pag. miruša Jāņa Resnā, dzim.
1871. g. 7. augusta (v. st.), tes-
tamentu. 10853p

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
Priekšsed. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1937.
gada 14. jūlija minētās nodaļas
atklāta tiesas sēdē nolasīs
1935. g. 8. oktobrī Vaives pag.
mir. Jāņa Vīganta, dzim. 1869. g.
17. augusta (v. st.), testamentu.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
Priekšsed. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p

^
paziņo, ka 1937.

gada 14. jūlijā minētās nodaļas
atklāta tiesas sēde nolasīs
1936. g9. decembrī Veclaicenes
pagastā mir. Jēkaba Kurviča,
dzim. 1859. g. 1. augustā, testa-
mentu. 10855p

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
Priekšsed. v. P. Efferts.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1937.
gada 14. jūlijā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs
1937. g. 23. martā Zvārtavas p.
mirušās Karlīnes Andreja m.
Bauškis, dzim. 1855. g. 25. mar-
tā, testamentu. 10856p

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
Priekšsed. v. P. E f f e r t s,

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Ērika Ziediņa lūgumu un savu
1937. g. 29. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Ēriks Zie-
diņš parādu pēc divi mantojuma
daļām par : a) 200 rbļ. un b)
400 rbļ., kas apstiprinātas 1900.
gada 24. janvārī ar 94. num. uz
nekustamo īpašumu Madonas
apriņķa Dzelzavas muižas Vil-
Jaku 18. num. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 2711. num., kuras
izdotas uz 1899. g. 3. decembra
dāvinājuma līguma 4. § pamata
par labu: a) Marijai Ziediņš un
b) Augustam Ziediņam, ir sa-
nevar dzēst zemes grāmatās
maksājis, bet šīs mant dalās
tādēļ, ka kreditori nav apliecinā-
juši parāda saņemšanu

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uzšīm mant
daļām pieteikties tiesa 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie*
tošanas „VaId. Vēstn."_ Ja šīs
personas noteikta laika nepie-
teiksies, mant. daļas jitzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
03311. L 272/37. 10192p
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Knddaras.

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. 878. zīmi, ko šī pag.
valde 1935. g. 19. dec. izdevusi
Jānim Dimitrijevam. 10375g



Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Ādolfa - Paula Miņuka lūgumu
un savu 1937. g. 29. maija lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Adolfs-Pauls Miņuks parādu pēc
obligācijas par 550 rbļ. ar 5 proc.
gadā, apstiprināta 1893. gada
5. oktobrī ar 441. num. uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.
Smiltenes pilsmuižas Kājiņu mā-
jām ar zemes grāmatu reģ. 1028.
num., ko izdevis Jānis Kājiņš
par labu mir. Johana - Samuela
Bandava mantiniekiem, ir sa-
maksājis, bet šo obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināms šī dokumenta
turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Ja šīs
person. noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligāciju atzīs par samak-
sātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
03314. L 273/37. 10191p
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. 0. K o d d a r a s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628«
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 30. maijā mir. Lavīzes
Priekulis, dzim. Rasa, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 1821/37. 10194g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz
aicina visus, kam būtu uz
1937. gada 12. janvārī mi-
rušā Andreja_ Svoka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 1622/37. 10195g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 30. janv. mir. Aksiona,
arī Ksenofonta,Potašova atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 323/37. 10196g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 23. jūlijā mi-
rušā Jāņa Zvirbuļa atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, Iegatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 1426/37. 10197g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1924. gada 8. augustā mi-
rušā Friča Valtera 1920. gada
3. oktobrī mājas kārtība
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testatora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un _ pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vestn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušatm

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnija.
L. 1670/37. 10198g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. gada 8. martā mi-
rušā Reiņa Lielkoka 1936. gada
11. februāri mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 1542/37. 10199g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. gada 31. decembrī miru-
šās Margrietas (Grietas) Dārz-
nieks, dzim. Neibergs, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn."

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 1517/37. 10200g
Priekšsed,. v. A.M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1933. gada 14. jūlijā miru-
ša Ludviga Rozenvalda atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
} mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn."

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 1421/37. 10201g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. gada 20. janvārī mi-
rušā Kārļa Mjtenberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g.„ 16. jūnijā.
L. 1618/37. 10202g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 6. febr. mirušā Jāņa
Frika (Frika, arī Frike) 1936. g.
4. februārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 1464/37. 10203g
Priekšsed. v. A. M ī 1e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemesban-
kas lūgumu un pamatodamās uz
sava š. g. 10. jūnija lēmuma
un Civilproc. nolik. 1712. p. 2.
pkt, kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-
pārdevuma akts, koroborēts
1887. g. 29. maijā ar žurn. 260.
num. uz Talsu apriņķa Strazdes
pagasta Zvirgzding mājām ar
hip. 615. num., nodrošinot pir-
kuma sumas atlikumu 780 kr.
rbļ. ar ķīlu tiesībām uz minēt-
tām mājām, kā arī personas,
kam būtu kādas tiesības uz mi-
nēto aktu, — iesniegt aktu un
pieteikt savas tiesības šai tiesai
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Ja minētā termiņā
aktu neiesniegs jeb tiesības ne-
pieteiks, tiesa atzīs parāda aktu
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatas.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
O. 1. 854/37. 10299p
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava ša gada
15. jūnija nolēmuma, paziņo, ka
400 kr. rbļ. parāds pēc pirkuma
līguma, korob. 1913. g. 18. jū-
nijā ar 1544. num. uz Kalnciema
muižas Upes-Lediņu mājām ar
zemes grām. 3188. num. atzīts
par samaksātu un lūdzējam Val-
demāram - Arvīdam Mantinie-
kam dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
O. 1. 570/37. 10303p
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā .ar Valsts zemes ban-
kas lūgumu un pamatodamās uz
savu š. g. 10. jūnija nolēmumu
un Civilproc. nolik. 1712. p.
2. pkt, kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas obligācija,
koroborēta 1872. g. 20. jūlijā
uz Jelgavas apriņķa Tērvetes
pagasta Skutes mājām ar hip.
285. num., nodrošinot parāda at-
likumu 1400 kr. rbl. ar ķīlu tie-
sībām uz minētām mājām, kā
arī personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto aktu,— ie-
sniegt aktu un pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā obligāciju neiesniegs jeb
tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda aktu par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
O. 1. 853/37. 10300P
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina visas tās per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
uz Jelgavas pilsētas 3. kvartāla
imobila ar zemes grām. 38. num,.
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā no sludinājuma iespiešanas
dienas, ar brīdinājumu, ka tie-
sību nepieteikšanas gadījumā
tiesa atzīs tos par iznīcinātām
un atzīs Jelgavas evaņģ. luteris-
kās Svētās Annas baznīcas ie-
ilguma ceļā iegūtās īpašuma tie-
sības uz minēto imobilu, piešķi-
rot tai tiesības prasīt šī imobila
koroboraciju uz sava vārda.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
O. 1. 678/37. 10304p
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1562. pantu, paziņo, _ka ar
tiesas 1937. g. 27. maija lēmumu
ir nodibināta aizgādnība prom-
esošā Zāmeļa Klāsona mantai.
Zāmeļa Klāsona pēdējā zināmā
dzīves vieta bija Zaļenieku
pagastā. _

Jelgava, 1937. g. 16. jūnija.
L 753. 10301p
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1562. pantu, paziņo ka ar tiesas
1937. g. 3. jūnija lēmumu ir no-
dibināta aizgādnība promesošās
Mildas Okorokovs, dzim. Kle-
mers, mantai. Mildas Okorokovs,
dzim. Klemers, pēdējā zināmā
dzīves vieta bija Mazzalves
pagastā.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
L 751. 10302p
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p..
paziņo, ka ar 1937. g. 27. maija
spriedumu Glikerija Piebalgs,
dzim. 1886. g. 26. maijā, Rīgā.
atzīta par vainīgu gaļas saga-
tavošanā pārdošanai Centrāl-
tirgū, neievērojot pienācīgo tī-
rību, š. g. 5. maijā, Rīgā, ur
sodīta pec Sodu lik. 235., 26. ur
57. pantiem ar 10 latiem vai ne-
samaksas gadījumā ar 3 die-
nām arestā. L. 633. 10764g

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
Miertiesnesis K. Velmē,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 18. janvārī
mirušā Savina Osipa d. Michai-
lova 1932. g. 26. decembrī sa-
stādītais privattestatnents ai
apgabaltiesas 1937g. 10. apriļa
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1459a/37. 10305g

Daugavpilī, 1937. g. 16. jūnijā.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodala paziņo, ka Svir-
laukas lauksaimniecības bied-
rība, kas reģistrēta ar tiesas
1922. g. 20. februāra lēmumu,
ir galīgi likvidēta saskaņā ar
biedrības pilnas biedru sapulces
1937. g. 27. februāra lēmumu.

Jelgavā, 1937. g. 16. jūnijā.
L 59/22. 10204p
Nod. parz.-tiesn. G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. S t fi r i s.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 31. maija
tiesas pavēli Mārtiņš Eglītis,
dzim. 1912. g. 14. janvārī, atzīts
par vainīgu pilnpiena pārdošanā
ar 3"/o tauku vielu saturu š. g.
28. aprilī piena veikalā Lāč-
plēša ielā 56, un sodīts pēc Sodu
lik. 234. p. ar 10 latiem vai ne-
samaksas gadījumā ar 3 dienam
arestā. 569. 10765g

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
Miertiesnesis M. V ī t i ņ š.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
15. jūlijā, pīkst. 11, atklātā tie-
sas sēdē nolasīs Emmas Kal-
niņš mutisko testamentu.

Emma Kalniņš dzim. 1883. g.
30. janvārī un mirusi 1937. g.
15. aprilī Bilskas pag. «Lejas-
Ignašos". L. 353. 10768g

1937. g. 21. jūnijā.

Miertiesnesis M. Šiliņš.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
27. maija tiesas pavēles sprie-
dumu Vilis-Ervīns Pušķis, dz.
1911. g. 15. augustā Lejasciema
pag., atzīts par vainīgu pienā-
cīgas tīrības neievērošanā pie
ēdamvielu izgatavošanas pār-
došanai (viņa skārnī Gaujienā
1937. g. 29. aprilī pārdota kra-
kovdesa, kurā atrasta sarūsēju-
si adata) un sodīts pēc Sodu
lik. 235. p. ar 10 latiem vai ne-
samaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā. L. 280. 10769g

Apē, 1937. g. 18. jūnijā.
Miertiesu. J. Šn e i d e r s.

Baltinavas iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 16. jūnija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
24. decembrī mirušā Stepana
Ločmeļa Jaunlatgales apriņķī
Tilzas pagastā palicis manto-
jums, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 374. 10252g

Baltinavā, 1937. g. 16. jūnijā.

Miertiesn. p. i. (paraksts).

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p., izsludina, ka ar 1937. gada
12. apriļa spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā, 1878. gadā
Daugavpilī dzim. Lība-Ginda
Bodņa pēc sodu lik. 235. p. so-
dīta ar Ls 20,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 6 dienām
arestā par to, ka 1937. g. 16. feb-
ruārī, būdama tirgotajā, nav ie-
vērojusi pienācīgu tīrību savā
ga|as tirgotavā Daugavpilī, Aro-
du ielā 50. 156k. 10772g

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūnijā.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. jūnija
lēmumu un uz Civilproc. nolik.
1725un 1727. p., un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1921. g. 3. nov.,
Sakstagalas pag. mirušā Jakova
Prokofija d. Vinogradova ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Sakstagala pag. Muchu ciemā,
kamdēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«-Vaid. Vēstn." 389. 10214g

Rēzeknē, 1937. g. 16. jūnijā.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. jūnija
lēmumu un uz Civilproc. nolik.
1725._ un 1727. p., un Civillik.
X sej. 1. d._ 1239. p. pamata,
paziņo, ka pec 1931. g. 11. jū-
lijā Kaunatas pag. mirušā Jāņa
Ignata d. Tiliševska ir palicis
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag. Grašu ciemā, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." 388. 10215g

Rēzeknē, 1937. g. 16. jūnijā.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. jūnija
lēmumu un uz Civilproc. nolik.
1725un 1727. p., un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1920. g. 29. ok-
tobrī Sakstagala pag. mirušā
Jāņa Ādama d. Laizana ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Sakstagala pag. Dzeņagola sā-
džā, kamdēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt šīs tiesības pēc

piekritības 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." 384. 10216g

Rēzeknē, 1937. g. 16. jūnijā.
_ Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. jūnija
lēmumu un uz Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., un Civillik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1933. g. 19. ap-
rilī Kaunatas pag. miruša Gre-
gora Melkuļa d. Eisaka ir pali-
cis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Jaun-Slobodas
ciemā, kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības kā _ mantiniekiem,
pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 386. 10217g

Rēzeknē, 1937. g. 16. jūnijā.
Miertiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 16. jūnija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., un Civillik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1937. g._12. marta
Kaunatas pag. miruša Ignata
Michaila d. Šišlova ir palicis
mantojums, kas_ atrodas Kau-
natas pag. Laivas, kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakara ar to
būtu kādas tiesības ka manti-
niekiem, pieteikt tas pec piekri-
tības 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 385. 10218g

Rēzeknē, 1937. g. 16. jūnijā.
Miertiesnesis N. Korics.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 16. jūnija
lēmumu un uz Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1936. g. 23. febr.
Kaunatas pag. miruša Kazimira
Puncula ir palicis mantojums,
kas atrodas Kaunatas pag. Stro-
du sādžā, kamdēļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 387. 10219g

Rēzeknē, 1937. g. 16. jūnijā.
Miertiesnesis N. Korics.

Vijenu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civilproc. nolik. 1725.
pantu, uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1914.
gada 12. novembrī mirušā Feo-
dora Bļiima Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. atstāto manto-
jumu, pieteikt šīs tiesības Vi-
ļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Viļēnos, 1937. g. 4. jūnijā.
294. 9793g

Miertiesnesis H. P i e t i n š.

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. X sēj.. 1. d.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1923. g. 12. decembrī mirušā
Ontona Arcuševskis (Artišev-
skis) Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
atstāto mantojumu, pieteikt šīs
tiesības Viļēnu iec. miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājubma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 295. _9797g

Viļenos, 1937. g. 4. jūnija.
Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1937. g. 2. jūlijā, pīkst 10, Rīgā,
Kr. Barona iela 22/24, pārdos
maksātnesp. par. Augusta Golta
būvmateriālus, novērtētus par
Ls 554,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10988

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpild. Jānis Lacis (kan-
cleja Rīga, Cēsu ielā 7, 1. dz.),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 19.504,— ar proc. piedziņai
1937. g. 28. augustā, pīkst 10.
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā.iz-
sole Dzīvokļu kooperatīva
«Mans nams" nekustamo mantu,
pilna sastāva, kas atrodas Rīgā,
Jelgavas priekšpilsētā IV hipot.
iecirkni, ierakstīta zemes grā-
matu reģ 520. num. (73. grupā,
89. gruntī) un sastāv no zemes
gabala, Bišumuižiņa, ar uz tā
esošam ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 40.000,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 40.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-

mitā dala—un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga; 10987

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamā īpašuma pa-
pīri un dokumenti ieskatāmi Rī-
gas apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J- Lācis.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h a n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 180,— piedziņai 1937. gada
11. septembrī, pīkst 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Kārļa Krastiņa nekustamo man-
tu, kas atrodas Cēsīs, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2317. num.
un sastāv no Dubinskas muižas
24. zemes gabala, 0,21 pārvietas
kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 6556,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 38.000,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 655,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 10606

Cēsīs, 1937. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h ā n s
(kanclejā Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) «Internacionālās Harvester
Kompānijas Latvijā, A/S A. M.
Šmidt", Hermines - Karlines An-
dernovics, A/S Latvijas kredīt-
bankas, Elzas Derums, Alfr.
Rudzīša - Ruciņa un Jāņa Brak-
maņa prasību par Ls 12.678,09
piedziņai 1937. g. li. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 2.
publiskā izsolē Jāņa Grāveļa,
tag. mir. Jāņa Grāveļa mant.
masas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsīs, Lielā
Katrīnas ielā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 87. A num. un
sastāv no koka dzīvojamās mā-
jas;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 6492,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 23.000— un 8000 cara rbļ.;
pārdodamo nekustamo mantu
apgrūtina Natālijai Grāvelis, dz.
Pelēkais, par labu noteiktās
mūža dzīvokļa tiesības un mūža
rente sešdesmit (60) latu apmēra
mēnesī. Bez tam, pārdodamo
nek. mantu apgrūtina pastāvīgs
ikgadīgs maksājums par labu
Cēsu pils. luterāņu mācītājam
divi (2) rubļi saskaņā ar 24. jan-
vāra 1855. g. ierakstu.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 649,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 10607

Cēsīs, 1937. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšm izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LN 009594., ko Valgundes pag.
valde 1935. g. 29. maija izde-
vusi Jēkabam - Voldemāram
Abikam. 9591p

Vijenu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi ser. 33828/1628., ko Vara-
kļānu pag. valde izdevusi Sta-
ņislavam Briškam 1927. g. 8. jū-
nija un kas pārrakstīta pēdējam
īpašniekam Jezupam Grunda-
nam. 9602p



Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības «Arājs"
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 6. decem-
brī, pīkst 10, Daugavpils apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Jēkaba Fjodora d. Petunova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kar atrodas Jaunlatgales apr.
II hip. raj., Purvmalas pagastā,
Nadežinas sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes" grāmatu
reģistra 1774. num. un sastāv no
18. viensētas, 2,729 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1670,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 167,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai jajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
japieteicjīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g 19. jūnijā.
L 677. 10651p
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
:apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
ikura kanclejā ir Jelgava, Annas
iela 11, 1. dz., pamatoioties uz
Civilproc. nolik. 1280.— 1306.

:pantiem, paziņo, ka:
1) Latvijas bankas prasības

par Ls 1917,37 ar proc. piedziņai
1938. g. 26. janvārī, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesa, tiesas sē-
žu zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa - Kārļa - Ludviga Grin-
berga nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apriņķī Jaun-
svirlaukas pagasta, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 1744.
num. un sastāv no Jaunsvirlau-
kas muižas Maz-Deņģeru mājām
48,3 ha platībāj

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 17,385;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7200,-- _ ar proc;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls
1738,50 droš. naudas — novēr-
tējuma desmitā daļa — un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas _ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūnijā.
L 672. 10934p

Tiesu izpild. R. M ā 1 k a 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Bauska, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 215,67 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. gada 15. decembrī,

Eplkst .10, Jelgavas apgabaltie-
sa, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Krū-
miņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas-Bauskas hipot
iecirknī, ierakstīts zemes grā-
:matu reģistrā ar 7841. num. un
sastāv no Bauskas apr. Svitenes
pag. no Svitenes muižas atdalī-
tā zemes gabala ar nosaukumu

.„Dzintari", apm. 12,75 hekt. pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4000,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 4000,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls
400,— — drošības naudas —
novērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

llauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
Jcad Šāda atļauja ir vajadzīga
.pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
?grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
.zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
sma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
.pirms izsoles dienas Jelgavas
.apgabaltiesas civilnodaļas kan-
celejā.

Bauskā, 1937. g. 16. jūnijā.
:L. 299. 10167g

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
.apriņķa tiesu izpildītājs, kura
Jkancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 322,91 ar proc. un izd. pie-
dziņai 1937. gada 15. decembrī,
pīkst 10, Jelgavas apgabaltie-
:sā, tiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Bei-
tiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas-Bauskas hip.
iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 9721. num. un
sastāv no Bauskas apr. Vecsau-
les pag. no Vecsaules-Mazsau-
les un Paulines muižas atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
„Jautras", apm. 15,60 hekt. pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4800—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 4700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
480,— — drošības_ naudas —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa. _

Līdz izsoles djenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Bauskā, 1937. g. .16. jūnijā.
L. 289. 10169g

Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 515,32 ar proc. un izd. pie-
dziņai 1937. gada 15. decembrī,
pīkst 10, Jelgavas apgabaltie-
sā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Irmas-Marian-
nas Mieleiks nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Jelgavas-Baus-
kas hipot. iecirknī, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 352.
num. un sastāv no Bauskas apr.
Īslīces pag. Kaucmindes mui-
žas «Kalniņu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6400,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7900,—ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls
640,— — drošības naudas —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles djenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcibā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Bauskā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 381. 10168g

Tiesu izpild. A. Vīgan t s.
Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 1272,80 ar proc. un izd. pie-
dziņai 1938. gada 12. ianvarī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Teodora-Vil-
helma Zaķa nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Jelgavas-Baus-
kas hipot. iecirknī, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 353.
num. un sastāv no Bauskas apr.
Īslīces pag. «Leju" mājām, ar
ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 15.500,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 26.880—SOOOkr. cara rubļi
un nostiprināts mūža uzturs Lū-
cijai Zaķis;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1550,— — drošības naudas —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles djenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Bauskā, 1937. g. 16. jūnijā.
L. 259. 10163g

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 1209,71 ar proc. un izd. pie-
dziņai 1938. gada 12. janvārī,
pīkst 10, Jelgavas apgabaltie-
sā, tiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Gludina
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas-Bauskas hipot iec,
ierakstīts zemes grāmatu reģis-
trā ar 1806. num. un sastāv no
Bauskas apr. Svitenes pag.
«Bencen-Puszemnieku" mājam,
apm. 38,77 deset. platība, ar
ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 15.000,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 20.800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
1500, drošības_ naudas —
novērtējuma desmita daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles djenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. L. 291 10165

Bauskā, 1937. g. 16. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepāja,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civīlproc. noliK. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Haima Michelsonā un Vol-
demāra Pleinīca prasību apmie-
rināšanai 1937. g. 3. decembrī,
pļkst 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā iz-
solē Madei - Emīlijai - Olgai
Šintlers piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apriņķa, Vēr-
gaļu pag. «Triecēju 92. F." mā-
jas, ar zemes grām. II reģ. 5945.
num., pilnā sastāvā, un 11,44 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 885;

4) nekutsamā manta apgrūti-
nāta ar . hipotēku parādiem
Ls 2000,— Valsts zemes bankai
un Ls 1180,85 Marijai Blūm-
bergs;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 88,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937 g. 17. jūnijā.
28. 10625p

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepājā,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. —1290. p.,
paziņo, ka:

1) Haima Michelsonā prasības
apmierināšanai 1937. g. 3. de-
cembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Jēkabam Straz-
dam piederošo nekustamo man-
tu, Liepājas apriņķa, Vecpils pa-
gasta «Avotu 15 F un Fa" mā-
jas, ar zemes grāmatu II reģ.
4755. num. pilnā sastāvā un
17,72 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu'nodala;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3473;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3400,— Valsts zemes bankai
un Ls 2000,— Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 347,30
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937 g. 17. jūnijā.
209. 10626p

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepājā,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Haima Michelsonā un Kār-
ļa Gūta prasību apmierināšanai
1937. g. 3. decembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zā-
lē pārdos 1. atklātā izsolē Fri-
cim - Teodoram Ķīvītim piede-
rošo nekustamo mantu, Liepājas
apriņķa, Vērgaļu pag., «Kaln-
strazdu" mājas, ar zemes gram.
II reģ. 1625. num., pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2460;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
par Ls 1500,— Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 246,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā.

Liepājā, 1937 g. 17. jūnijā.
24. 10627p

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepāja,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Haima Michelsonā, Valsts
zemes bankas un Gaviezes pa-
gasta valdes prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 3. decembrī, pulk-
sten 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā iz-
solē Kārlim Šulmini piederošo
nekustamo mantu, Liepājas ap-
riņķa, Gaviezes pagasta «Moder-
nieku 48. F" mājas, ar zemes
grāmatu II reģ. 4191. num., pilnā
sastāvā, un 18,31 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļa;

3)
^

nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3986;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2650,— Valsts zemes bankai
un Ls 3000,— Kārlim Egle;

5) solīt, jāiemaksā Ls 398 60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937 g. 17. jūnijā.
8 10628p

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepājā,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Friča Krauzes, Haima Mi-
chelsonā, Kārh Kapteiņa, Zaņa
Murrā, Zemkopības ministrijas,
Pētera Kūlmaņa, Grietas Gross,
Kristjāņa Pauzera, Nīcas krāj-
aizdevu sabiedrības, Vulfa Vein-
reieha, Zachārija Hiršmaņa un
Valsts zemes bankas prasību
apmierināšanai 1937. g. 3. de-
cembrī, pīkst 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. atklātā izsolē Jēkabam Al-
brektam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apriņķa, Vec-
pils pagasta Albrektu 12 F un
Fa mājas, ar zemes_ grāmatu
II reģ. 9194. num., pilnā sastāvā,
un 17,04 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1985;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3500,— Valsts zemes bankai,
Ls 232,— Kārlim Kapteinim un
Ls 160,30 Pēterim Kūlmanim;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 198,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937 g. 17. jūnijā.
235. 10629p

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. 1
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša iela 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespējī-
gās Parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības «Arājs"
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1937. g 6. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ticha-
na Antona d. Tichanova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķa Purvmalas pa-
gasta Nadeždinas sādžas zemes
robežās, ierakstīta 2. hipot. ra-
jona zemes grāmatu reģistra
1769. num. un sastāv no 13. vien-
sētas 8,302 ha platībā, pilna
oi-ic + otro

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1180,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 118,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g 19. jūnijā.
L 275 10652p
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
.1. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parād-
nieces Punduru krājaizdevu sa-
biedrības «Arājs" konkursa val-
des prasības apmierināšanai
1937. g. 6. decembrī, pīkst 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Dmitrija Michaila d.
Milova tiesības nekustamā man-
tā, kas atrodas Jaunlatgales ap-
riņķa Purvmalas pagasta Verch-
nij' e- Zachodi sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta 2. hipot. rajona
zemes ? grāmatu reģistra 445.
num. un sastāv no 75. viensētas,
sastāvošas no zemes gabaliem
— 75. un 75.a num., aptver: 75.
num. 7,337 ha un 75.a num.
4,021 ha, bet kopā 11,358 ha;

2) visas nekustamas mantas
vērtība Ls 1510,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1293. p. not;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,— Valsts zemes bankai;
hipotēku parāds attiecas uz visu
īpašumu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt desmita
daļa— Ls 50,33 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g 19. jūnija.
L 415/36. 10653p
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša iela 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecība maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības «Arājs"
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1937 g. 6. decem-
brī, pīkst 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Leona Afanasija d. Afoņkina
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
II hip. raj. Purvmalas pagasta
Nadežinas sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1776. num., un sastāv
no 20. viensētas 11,484 ha pla-
tībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1780,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā ^laļa — Ls 178,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas

mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g 19. jūnijā.
L 623. 10654p
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilpr. nolik. 1283.—?
1290. p. paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības «Arājs"
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 6. decem-
brī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Konstantīna Vasilija d. Sudar-
kina nekustamo mantu, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. II hip.
raj., Purvmalas pag., Verchnije-
Zachodi sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 418. num. un sastāv no 47.
viensētas diviem zemes gaba-
liem 47. un 47.a, aptver: 47.num.
3,761 ha un.47.a num. 2,043 ha,
bet kopā 5, 804 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 620,—, bet solīšana
sāksies ar Civilproc. nolik. 1239.
pantu;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma des-
desmitā daļa — Ls 62,— un
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g 19. jūnijā.
L 494. 10655p
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša iela 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības «Arājs"
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 6. decem-
brī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Stepana Feodora d. Cvetkova
nekustamo mantu, pilnā sastā-
vā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. II hip. raj. Purvmalas pag.
Verchne-Savincu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 794. num. un sa-
stāv no 3. viensētas, 3,596 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 930,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt desmitā
daļa — Ls 93,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g 19. jūnija.
L 680. 10656p
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu ser.
Z 41240/190, ko Remtes pagasta
valde 1934. g. 27. febr. izdevusi
Veronikai Novickis, dzim. Gei-
kihs. 10775g

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi ser. LA Ne 013443/
5817., ko viņš 1933. g. 20. jūnijā
izdevis Alisei - Zelmai Eglītis,
dzim. Veiss. 9423p



Dikļu pagasta Jura Neikena
6 kl. pamatskolai

vajadzīgs

stzolotājs-
vīrietis, spējīgs vadīt kori un
mācīt zēniem vingrošanu un
rokdarbus. Lūgums ar Ls 2,—
zīmognodevu un dokumenti par
izglītību, līdzšinējo praksi un
veselību jāiesniedz Dikļu pag.
valdei līdz š. g. 9. jūlijam. Kan-
didātus izraudzīs š. g. 12. jūlijā,
pīkst. 17; vēlama personīga ie-
rašanās. Dikļu stac. — IV2 km
no skolas un pag. nama.

Pag. vecākais (paraksts).
10974g Darbvedis (paraksts).

Kuģniecības akc. sab. F. GRAUDS
(F. Grauds shipping companv Ltd.)
Bilance uz 1936. g. 31. decembri.

Aktivs. Ls
Kase 110 437,97
Peldošais īpašums . 1 551 555,—
Debitori 67 314,41
Kuģu klases atjau-

nošanas rēķins . 32.280,62
Zaudēts 1935. g.. . 10.522,26

Kopā Ls 1 772 110,26-
Pasīvs. Ls

Akciju kapitāls . . 500 000,—
Kuģu kases . . . 13 838,23
Rezerves kapitāls . 1.189,87
Peldoša īpašuma

amortizācija . . 214 078,27
Kreditori .... 1.023249,58
Pelnīts . . . . . 19 754,31

Kopā Ls 1 772 110^26

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls

Algām 1.800,—
Tek. izdevumiem . 1 952,79
Strādnieku apdro-

šināšana .... 44586, 18
Procentiem, aizņē-

mumiem .... 10 567,82
Amortizācijai. , . 100 851,07
Kuģu ekspluatāc. . 29 240,73
Tīrā peļņa 1936. g. . 19 577,45

Kopā Ls 208 576,04
Pelnīts. Ls

No kuģu ekspluatāc. 169 733,71
Kursu starpības . . 1 790,—
Dažādiem ienāku-

miem . . . 37 052,33
Kopā Ls 208 576,04

10745 . Valde.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītajā v.i. K- Smil-
tiņš (kanclejā Maltas pag.,
Borovājā) saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290., p. paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
6. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pļls apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
sole Jāņa Jēkaba d. un Agates
Ignata m. Bogdanu nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr., Maltas pag.,
Pinku sādžās zemes robežās,
Ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17007. folijā un sastāv no 9.
viensētas, 4,859 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 316,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas_nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 17. jūnijā.
L 151/37. 10676p
Tiesu izp. v. i. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1-
t i ņ š (kanclejā _ Maltas pag.
Borovaja) saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
6. novembrī, p īkst 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1.. publiskā iz-
solē Marijas Friča m. Ilgins tie-
sības ideālā pusē nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag., «Aizupieši",
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 18037. folijā un sastāv no
28 Fa zemes gab., 0,222 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 435,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītajiem jaiemaksa _ dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā .daļa — un jāuzrāda
tiesietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 17. jūnijā.
L 593/37 10677p

Tiesu izpild. v. i. K. Smilti ņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tips (kanclejā Maltas pag.
Borovaja) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
riānāšanai 1937. g. 20. decem-
brī, pīkst 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Konstantīna, Pētera un Antona
Donata d., Katrīnas Donata m.
un Jadvigas Stepana m. Ķorob-
čonoku nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Andrupenes pag., Žerkļu

sādžās zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 24297.
folijā un sastāv no 12. viensētas,
16,008 ha platībā;

2j nekustamā manta publiskai
izsolei, novērtēta par Ls 1350;

3) tai ir hipotēku parāds
Lš 1800—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bās naudā — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas; Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 17. jūnijā.
L, 721/37. .. 10665.p
Tiesu Jzpild. v. i. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Smil-
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināša-
nai 1937, g. 20. decembrī, pulk-
sten 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jevdoki-
ma Trofima d. Badulina nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag., «Purenēs", ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 17299. fo-
lijā un sastāv no 5.F zemes ga-
bala, 12,75 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2187;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2390,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 17. jūnijā.
L 56/37 10666p
Tiesu izpild. v. i. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kanclejā , Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Centrālās savienības «Tu-
rība", Maltas pagasta pašvaldī-
bas, Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un zem admi-
nistrac. atrod A/S. «Zemkopis"
prasību apmierināšanai 1937. g.
20. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Jefima Ivana d. un Jekate-
rinas Fedota m. Šadurovu ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Mal-
tas pag. Turčinas sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 25324. folijā un
sastāv no 40. viensētas, 20,772
ha platībā;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 1400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700 —;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Borovājā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. 1051/37. 10667g
Tiesu izpild. v. i. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kanclejā _ Maltas pag.
Borovaja) saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas un Moiseja Vain-
štoka prasību apmierināšanai
1937. g. 20. decembrī, pīkst 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pāvela Timofeja d.
Loginova nekustamo mantu, pil-
nā sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Preiļu pag. Moskvino
sādžas zemes robežās, ierakstī-
ta zemes grāmatu reģ. 16719.
un 29789. folijās un sastāv no
5. viensētas, 20,465 ha platībā
un tiesīb. V49. daļā 34. viensētā,
kuras platība 0,885 ha;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 1630,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-

su izpildītajā kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Borovājā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. 811/37. 10669g
Tiesu izpild. v. i. K. Smilti ņj>.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Smil-
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 20. decembrī,
plķst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jefima
Alistrata d. Krotova nekustamo
mantu, pilna sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Palsas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6334. folijā un sastāv no 32. vien-
sētas, 12,952 ha platībā;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 1488,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Borovājā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. 944/37. 10668g
Tiesu izpild. v. i.K. Smiltiņš.

Cifu iestāšu
sisadfmagfifmif.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 2. jūlijā, pīkst 12, Rīgā,
Matīsa iela 12, veik., pārdos
vairāksolīšanā Ernesta Straz-
diņa bizamādas, novērtētas par
Ls 609,81, viņa 1936. g. ienāk,
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
Nod. piedzinējs A. G u t m a n i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 3. jūlijā, pīkst 12, Rīgā,
Brīvības gatve 36, pārdos vai-
rāksolīšanā Pētera Avotiņa šķe-
tināmo mašinu ar 100 spolēm,
novērtētu par Ls 710,70, viņa
1936. g. tirdzn.-rūpn. nodokļu
parāda piedzīšanai. , 10992g

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 5. jūlijā, pīkst 13, Rīgā,
Valdemāra iela 27/29, pārdos
vairāksolīšanā Hermaņa Maksa-
Šteinberga mēbeles, novērtētas
par Ls 21.400,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 26. jūnijā.
Nod. piedzinējs R K n 0 c h s.

Rīgas prei. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1937. g. 6. jūlijā,
pīkst. 10, Rīga, Kaļķu ielā 1,
Rīgas ēdienu un dzērienu uzņ.
slimo kases piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā_ otr-
reizējā ūtrupē Kristapa Trēziņa
1 kontrolkasi, 1 restorāna bu-
feti un 15 ozola koka restorāna
galdus, kas novērtēti par Ls 840.

Pārdodamo mantu var apska-
tīt izsoles dienā un laikā uz vie-
tas. 3703-. 10827g

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.
1. iec. priekšn. v. (paraksts).

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšn. paziņo, ka 1937.
gada 9. jūlijā, pīkst. 10, Aiz-
putē, tirgus laukuma, pārdos
2. atklātā ūtrupē Eliasa Hercen-
berga dažādas mēbeles, veļu un
velosipēdu, novērtētus kopā par
Ls 590,— soda naudas piedzīša-
nai. 10942g
3. iec. pr. J. Stabulnieks.

Darbvedis A. Poriņš.

Ludzas apr. polic. 1. iec.
priekšn. paziņo, ka 1937. gada
30. jūnijā, pīkst. 10, Pildas pag.
Brodaižos, pie policijas kārtīb-
nieka kanclejas, noliktā Nikolaja
Kudrjavceva kustamas mantas
otrreizēja izsole ir atcelta

Iec. priekšn. E. B 0 n d e r s.
Darbvedis J. Kalniņš,

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgām Rīgas pre-
fektūras izdotās: 1) 25142. per-
sonas apliecību, kas 1928. gada
22. martā un gada uzturas 6333.
atļauju, kas 1931. g. 9. maijā
izdotas Irinai Ivanovs. 10777

Penkules pagasta 6 klasīgai
pamatskolai

Jelgavas apr., vajadzīgs

skolas DriettftHitis,
ar tiesībām mācīt angļu valodu.

Vēlams muzikāls, sabiedrisks
darbinieks. Lūgumraksti ar
Ls 2,— zīmognodevu un pierā-
dījumiem par izglītību, līdzši-
nējo praksi un veselību, jāie-
sniedz pagasta valdei līdz 1937.
gada 12. jūlijam.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde 1937. g. 14. jūlijā, pīkst. 14.
Personīga ierašanās nepiecie-
šama. 10953g

Tuvākā stacija Penkule —
2 km. Skolā centrālā apkuri-
nāšana, kanalizācija un elektr.
apgaismošana. Tālr. Penkule 25.

Pag. valde.

Sēlpils pagasta 6 klasīgai
pamatskolai

Jēkabpils pag. vajadzīgs

siolājs-iiiiietis.
kas var mācīt dziedāšanu un
vadīt kori. Lūgumi jāiesniedz
līdz 8. jūlijam, pīkst. 10. Kan-
didātus izraudzīs pagasta valde
pagasta namā š. g. 8. jūlijā,
pīkst. 14. Vēlama personīga
ierašanās. 10958g

Pag. vecākais J. Lauciņš-
Darbvedis J. B r ē ķ i s.

Stāmerienes pag. 6-kl. pamatskolai
vajadzīgs

skolas pārzinis-ne.
Kandidātus izraudzīs š. g.

7. jūlijā, pīkst. 16, pag. valdes
sēde, Stāmerienes pag. nama.

Kandidatiem-ēm, atbilstošiem
izglītības likuma prasībām līdz
š. g. 7. jūlijam, pīkst. 12, jāie-
sniedz Stāmerienes pag. valdei
pašrocīgi rakstīts ar Ls 2,—
zīmognodevu lūgums, apliecī-
bām par izglītību, tiesībām, ve-
selību un atsauksmēm no ie-
priekšējām un līdzšinējās darba
vietām. Personīga ierašanās
nepieciešama. 10961g
Pag. vec. J. Makstenieks.

Darbvedis Kau . f manis.
Rīgas pref. ārējā nodala iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
šīs pref. 1927. g. 27. IV Jānim
Legzdiņam izdoto motociklu
vadīšanas 147. apliecību.

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgu j/pr. «Laimons",
agr. «Puulaid", Rīgas ostas val-
des 1927. g. 6. decembrī ar 3684.
num. izdoto mēru grāmatu.

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto vieglā ormaņa skārda nu-
muru «Rīga 548 — 1937.", kas
izdots Žīdu ielā 2/1 dzīvojošam
Jāzepam Butenam. 10747g

Rīgas apr. polic. 1. iec,
priekšn. izsludina par nederīgu
Jānim Straumītim, dzīvo Ropa-
žu pag. š. g. 19. IV izdoto ie-
roču 234. atļauju. 10222g

Bērzsīpeles virsmežniecība
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 6651. ieroču atļauju, ko
Mežu depart 1934. g. 1. XI iz-
devis mežsargam Augustam
Birzniekam. 10774g

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
Skrudalienes pag. Rubanišku m.
dzīv. Jāņa Jeručonoka «Buldo-
ga" sist 22. revolveri. 10776c

Kacenu pag. valde izsludina
par nederīgu kara klausības
27149. apliecību, ko Ludzas kara
apr. priekšn. 1924. g. 13/27 no-
vembrī izdevis Nikandram Vo-
robjevam. 9706p

Rankas pag. valde izsludina
par nedeīgu nozaudēto Latv.
pasi CL 008913/713., ko šī pag.
valde 1927. g. 7. novembrī iz-
devusi Mārtiņam - Robertam
Driņķim. 9453p

3>a*ūāi
sludinaļumL

* , .i

Akc sob

Jautai alus darītava".
akcionāru

kārt. pilna sapuke
notiks š. g. 18. jūlijā pīkst. 11,
Naukšēnos, alus darītava.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1936. g. pārskata apstipri-

nāšana;
3) nekustama īpašuma pārdo-

šana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
10830g Valde._

Tirdzniecības akciju sabiedrības

,.ARBER"
valde uzaicina akcionārus uz

otrreizējo
kārtējo vispārējo akc. sapulci
š. g. 20. juļijā, pīkst. 16, sabied-
rības telpas, Rīga, 15. maija
lauk. 2, 5. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;
3) 1936 g. darbības pārskata un

bilances apstiprināšana;
4) valdes atbrīvošana no atbil-

dības par viņas 1936. gada
darbību;

5) 1937. g. budžeta apstiprinā-
šana;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Šī sapulce kā otrreizēja būs
pilntiesīga pie kura katra iera-
dušos akcionāru skaita,
10990g Valde.

Sabiedr. „Kurzemes Lauk-
saimnieks" Hkvid. kom.

otrfeīz. pilna biedra sapulce
1937. g. 5. jūlijā, pīkst. 17, Lie-
pāja, Kroņu iela 10/12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšanas;
2) pārskats par likv. komisijas

darbību;
3) likvid. komisijas turpmākā

darbība;
4) dažādi jautājumi. 10941g

Likvidācijas komisija.

Mgas-Horis līnija.
Kārtējās satiksmes zviedr. preču-
pasaž. tv. „Konuns Oscar", 351

' braucienu saraksts
no 1937. g. 1. jūlija līdz 1937. g.

30. septembrim.
Kuģa īpašn.: Stockholms Rederi-

aktiebolag" SVEA", Stokholm.
Kuģa aģenti: „P. Bornholdt &

Co", Rīgā, 15. maija lauk.17.
Tv. „Konuns Oscar"

izies no Rīgas uz Stokholmu:
1937. g. 1. jūlijā 1937. g. 19. augkj

8. „ 26. „
15. „ 2. sept..
22. „ 9. „
29. „ 16. „
5. aug. 23. „ .

12. „ 30. „
„P. Bornholdt & Co"

10980 Rīgā, 15. maija lauk. 17..

Likumu un Ministru kabinetā
noteikumu krājums,

1937. g. 15. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,65
ar piesūtīšanu ,, 0,75

Saturs:
109) Likums par konvenciju nar-

kotisku vielu ražošanas iero-
bežošanai un izplatīšanas
regulēšanai. — Paziņojums
(par Lik. kr. 1926. g. 80 iz-
beigšanos) .

Sftalu departaments
š. g. 2. jūlijā,

izdos rakstiskā izsolē sekojošus darbus:
1) pīkst. 9 — Indras valsts pamatskolas saimniecības ēkas būv-

darbus, drošība Ls 1500,—.
2) pīkst. 10 — Gaujienas ģimnāzijas ēku remontdarbus, drošība

Ls 1000.—. L 1990 10994

Eiropas tirdzn. akc. sob. „ETRAK'
Rīgā, L. Kalēju ielā 54.

Bilance uz 1936. g. 31. decembri.
Aktīvs» Ls Pāsivs. Ls

Kase 668,50 Akciju kapitāls . . . 100 000,—
Banku tek. rēķini . . 2 591,54 Rezerves kapitāls . . 864,03
Pasta tekošs rēķins. . 10,— Speciālaisrez. kapitāls 1.416,57
Saņemšanas vekseļi . 1 161,20 Amortizācija 5408,64
Inventārs 32 123,84 Kreditori. ..... 252132, 44
Debitori 180 899,97 Maksāšanas vekseļi. . 72 056,28
Preces 216 383,92 Peļņa no pag. gadiem 1394,58

Peļņa par 1936. g. . . 566,43
Ls 433 838,97 Ls 433 838,97

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas 47 311,44 Pelnīts no preču pār-
Tekošie izdevumi . . 21910,49 došanās 94 623,17
Slimokase 2 434,91
Komisija 5 846,87
Rentes 4942,64
Nodokļi 7015,97
Debitori-norakstījumi 4 594,42
1936. g. peļņas atlik. 566,43

Ls 94 623,17
~

Ls 94 623,17

10258v Valde.

Jifcc. sab. ,,j£iginfm".
Bilance uz 1936. g. 31. decembri.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Nekust. īpašums, Akciju kapitāls . . 590.000 —

mašinas, inven- Rezerves kapitāls . 1.512,43
tars un preces . 4.761.889,80 Amortizac. fonds . 671.841,30

Debitori .... 880.728,44 Kreditori .... 4.124.803,79
Pārejošas sumas . 7.950,16 Pārejošas sumas . 107.277,52
Kase ..... . 8.261.72 1936. g. peļņa . . 173.664,79
Agrāko gadu zau-

dējumi . . . . 10.269,71 ; ;;- '

Ls 5.669.099,83 Ls 5.669,099,83
Pelņas un zaudējumu rēķins.

Ls Ls
Tirdzn. un rupniec. Atlikums no preču

izdevumi . . . 316.672,63 pārdošanas . . 689.098;82
Amortizācija . . 198,761.40
1936. g. pelņa . . 173.664.82 .

Ls 689.098,85 Ls 689.098,82
10119r Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 139 26.06.1937��$桭瑸쎘㥏��䥄
	Article
	Section
	Lēmums�� 㔵 
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193悪ꢪ����
	Valdības iestāžu paziņojumi�健阀Ѐ�Ѐ���㔵㔵�ఇ܀ᬀ
	Mājlopu sērgas�u paziņoj
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi�䔇悓츜���倷当吰〱〱�~
	Latviju bankas nedēļas porshats 1937. g. 21. jūnijā.��������������������
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Cifu iestāšu sisadfmagfifmif.���0㙥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8

	Illustrations
	Untitled


